
Dansk

Bemærkning om tv
Hvis opløsningen på dit tv ikke er Full HD (1920 x 1080) eller 
HD (1280 x 720), vises Connect Stations skærm muligvis ikke.

INSTRUKTIONSMANUAL

© CANON INC. 2015 CEL-SW1AA240



2

Connect Station er en enhed, der gør det muligt at importere registrerede billeder, så 
de kan vises på tv'et, smartphonen osv. eller deles via et netværk mv.
Du kan udføre følgende handlinger ved hjælp af denne enhed.

Indledning

1 Importere billeder

2 Vise billeder

3 Dele billeder via et netværk

4 Udskrive billeder via en printer

5 Kopiere billeder til et kort

6 Sikkerhedskopiere billeder på en ekstern harddisk

1 Importere 2 Vise

3 Dele6 Sikkerhedskopiere

5 Kopiere 4 Udskrive



3

Før brug af Connect Station
Undgå uheld og funktionsfejl ved først at læse ”Sikkerhedsregler” (s. 6-7) og 
”Forholdsregler ved håndtering” (s. 8-9).

Ophavsret
De ophavsretlige love i dit land forbyder muligvis brugen af importerede billeddata af 
ethvert ophavsretligt beskyttet emne i dette produkt til noget andet end privat brug. 
Optagelse af visse offentlige begivenheder, udstillinger osv. kan ligeledes være 
ulovligt, selv til privat brug.

Sikkerhedskopiering og ansvarsfraskrivelse for billeddata
Dette produkt er et præcisionsinstrument med en indbygget harddisk og kan miste 
sine billeddata pga. en pludselig fejlfunktion eller et andet problem. Det anbefales 
derfor at sikkerhedskopiere dataene til en ekstern harddisk i tilfælde af utilsigtet 
sletning eller funktionsfejl.
Hvis importerede billeddata bliver ødelagt eller går tabt på grund af fejl i produktet, vil 
Canon ikke reparere eller gendanne billeddataene. Vær opmærksom på, at Canon 
ikke kan gøres ansvarlig for nogen destruktion eller tab af billeddata.

Håndtering af dette produkt
Dette produkt har en indbygget harddisk. Harddisken kan give funktionsfejl eller få 
ødelagt eller miste importerede billeddata pga. et fysisk stød, vibration osv. Beskyt 
harddisken ved at følge instruktionerne herunder, uanset om produktet er i brug eller 
på standby.
Udsæt ikke produktet for fysisk stød eller vibration, og undgå at tabe det.
 Installér produktet på et plant sted.
Undgå at placere eller tabe kameraet/videokameraet eller andre genstande oven 

på produktet.
Undgå at blokere produktets ind- og udgangshuller.
Placer ikke produktet følgende steder.

• Støvede eller fugtige steder
• Steder, der er ekstremt varme eller kolde (driftsmiljø: Temperatur 0-35 °C; relativ 

luftfugtighed 20-85 % (der må ikke være nogen kondensdannelse).
• Steder, der udsættes for direkte sollys
• Steder, hvor trykket er lavt (3.000 m eller mere over havets overflade)
• Steder, hvor der er et kraftigt magnetfelt, f.eks. hvis der er en magnet eller en 

elmotor til stede
• Steder, hvor der er dårlig udluftning
• Steder, hvor der håndteres kemikalier, f.eks. i et laboratorium

Produktet er ikke støv- eller stænkbestandigt.



4

 Kontrolliste over udstyret

Kontrollér, at følgende dele fulgte med kameraet, inden du starter. Kontakt 
forhandleren, hvis der mangler noget.

 Anvendte betegnelser i denne vejledning

 I denne manual angiver udtrykket ”adgangspunkt” trådløse LAN-terminaler 
(trådløse LAN-adgangspunkter, trådløse LAN-routere osv.), der transmitterer 
trådløs LAN-forbindelse.

 I denne manual angiver udtrykket ”kamera/videokamera” kompakte 
digitalkameraer, digitale spejlreflekskameraer, kameraer i kompakt system (uden 
spejle) og digitale videokameraer. På skærmen angiver udtrykket ”enhed” disse 
enheder.

Parenteser [ ] angiver menunavne eller andre elementer, der vises på tv-
skærmen. Vinklede parenteser < > angiver knapper eller andre elementer på 
denne enhed og fjernbetjening.

 I denne manual beskrives betjeningsmulighederne i kameraer/videokameraer, 
smartphones, tablets, computere, printere og tv'er, og det antages, at du har læst 
de relevante manualer og forstår, hvordan disse enheder skal betjenes.

 I denne manual henviser ”CF-kort” til CompactFlash-kort, og ”SD-kort” henviser til 
SD/SDHC/SDXC-kort. ”Kort” henviser til alle hukommelseskort, der bruges til 
optagelse af billeder eller film.

Ikoner i denne manual
<T>
<d> <f> <h> <g> : Angiver krydstasterne på fjernbetjeningen og de 

retninger, hvori de trykkes.

(s. **) : Henviser til sidetal, hvor der er flere oplysninger.

: Advarsler for at undgå problemer under drift.

: Supplerende oplysninger.

Connect Station CS100
(med en tildækket kortslot)

VekselstrømsadapterFjern-
betjening

Batterier til
fjernbetjening
(to AAA/R03-

batterier)

Lysnetledning, der følger med produktet, er dedikeret til dette produkt. Lysnetledningen 
kan ikke tilsluttes til en anden enhed.



5

Indhold

Indledning: s. 2
Sikkerhedsregler: s. 6 / Forholdsregler ved håndtering: s. 8 / Open source-
software: s. 9 / Nomenklatur: s. 10 / Tilslutningsdiagram: s. 12

Konfiguration: s. 14
Installation af batterier i fjernbetjeningen: s. 14 / Tilslutning af Connect Station til 
et tv: s. 14 / Angivelse af de indledende indstillinger: s. 17 / Startskærm: s. 20

Import af billeder fra kamera/videokamera: s. 21
Import af billeder: s. 21 / Status for import af billeder: s. 26 / Indikatorer: s. 27 /
Ikoner på skærmen: s. 28 / Visning af nye billeder: s. 29

Visning af billeder: s. 31
Visning af billeder fra billedlisten: s. 31 / Oprettelse og visning af et album: s. 34 / 
Handlinger under afspilning: s. 37

Udskrivning af stillbilleder: s. 38
Indstilling af en printer: s. 38 / Udskrivning: s. 39

Betjening med en webbrowser: s. 40
Visning af betjeningsskærmen: s. 40 / Visning af et album: s. 43 / Overførsel af 
stillbilleder fra enheden: s. 44 / Enhedens menuskærm: s. 45

Overførsel og deling af billeder: s. 46
Tilmelding som medlem: s. 46 / Overførsel af billeder: s. 49 / Deling af billeder 
via en webtjeneste: s. 54

Kontrol eller ændring af indstillinger: s. 55
Supplerende oplysninger om indstillinger: s. 57 / Sikkerhedskopiering og 
gendannelse af data: s. 61

Reference: s. 63
Fejlfindingsvejledning: s. 63 / Fejlmeddelelser: s. 65 / Specifikationer: s. 66 / 
Wi-Fi (trådløst LAN)/NFC-forsigtighedsregler: s. 67 / Indeks: s. 70



6

Følgende forholdsregler er angivet for at forhindre, at du og andre udsættes for fare eller 
personskade. Sørg for, at du fuldt ud forstår og følger disse forholdsregler, før du anvender 
produktet. Hvis du oplever funktionsfejl, problemer eller beskadigelse af produktet, bedes du 
kontakte det nærmeste Canon-servicecenter eller den forhandler, hvor du købte produktet.

Brug kun en almindelig stikkontakt på 100-240 VAC (50 Hz eller 60 Hz) som strømforsyning.
Berør ikke strømstikket eller produktet i tordenvejr.
Udstyret må ikke bruges eller opbevares støvede eller fugtige steder. Dette er for at 

forhindre, at der opstår brand, for kraftig varme, elektrisk stød eller forbrænding.
Tag regelmæssigt stikket ud, og tør støv af omkring strømstikket med en tør klud. Hvis der 

samles støv omkring strømstikket, og udgangen bliver fugtig, kan det medføre brand.
Flyt ikke produktet, mens vekselstrømsadapteren sidder i. Dette kan beskadige kablet, 

hvilket kan medføre brand eller elektrisk stød. På samme måde er der risiko for 
personskade, hvis det hænger fast i andre genstande.

Når produktet ikke bruges i længere tid eller i forbindelse med vedligeholdelse, skal du sørge for 
på forhånd at tage strømstikket ud. Hvis produktet efterlades eller opbevares med strømmen 
tilført, kan det medføre en brand på grund af elektrisk lækage eller et andet problem.

Produktet må ikke adskilles eller modificeres.

Følg sikkerhedsanvisningerne herunder for lysnetledningen.
• Sæt altid strømstikket helt i.
• Brug ikke en ledning med ødelagt tråd eller med beskadiget isolering.
• Sno ikke ledningen med magt.
• Placer ikke en tung genstand på lysnetledningen.
• Undlad at modificere lysnetledningen.

Rør aldrig et strømstik med våde hænder. Dette kan medføre elektrisk stød.
 Ledningen må aldrig anbringes i nærheden af en varmekilde.
Undlad at kortslutte stikket, terminalen eller udgangen med et metalmateriale. Dette kan 

medføre elektrisk stød, varmeudvikling eller brand.
Træk ikke i lysnetledningen, når du tager den ud (hold fast i strømstikket).
Brug ikke den medfølgende vekselstrømsadapter til nogen anden enhed.
Brug ikke en vekselstrømsadapter, som ikke er angivet i instruktionsmanualen. Dette kan 

medføre elektrisk stød, varmeudvikling, brand eller personskade.

Bloker ikke produktets interne køleudgang eller -indgang. Hvis der akkumuleres varme 
indvendigt kan det medføre en brand eller funktionsfejl.

Hvis du taber produktet, og der går hul på kamerahuset, så der er adgang til de indvendige 
dele, skal du undgå at berøre disse. Der er risiko for elektrisk stød pga. højspænding.

Hvis der udsendes for kraftig varme, røg eller dampe, skal du øjeblikkeligt trække 
lysnetledningen ud af produktet. Ellers kan der opstå en brand, varmeskade eller elektrisk 
stød. Kontakt din forhandler eller det nærmeste Canon-servicecenter.

Sørg for, at der ikke kommer vand ind i produktet, eller at det bliver vådt. Hvis produktet 
bliver vådt, må du ikke bruge det. Ellers kan det medføre elektrisk stød, forbrændinger eller 
brand.

Undgå at aftørre produktet med fortyndervæske, benzen eller andet organisk 
opløsningsmiddel. Dette kan medføre brand eller være sundhedsskadeligt.

Sikkerhedsregler

Advarsler:Følg advarslerne herunder. Elles kan der ske dødsfald eller 
personskade.



7

Hvis fjernbetjeningen bliver varm eller udsender røg eller en lugt af noget brændt, skal du 
øjeblikkeligt tage batterierne ud af fjernbetjeningen, mens du omhyggeligt sørger for at 
undgå forbrændinger. Hvis fjernbetjeningen bruges i en sådan stand, kan det medføre brand 
eller forbrændinger.

Undlad at komme i berøring med den batterivæske, der lækkes fra fjernbetjeningen. Hvis du 
får væske på huden eller tøjet, skal du øjeblikkeligt fjerne det med rent vand. Hvis du får 
væsken i øjnene, skal du øjeblikkeligt skylle med rent vand og søge læge.

Følg forholdsreglerne nedenfor vedr. batterier for at forhindre brand, overophedning, kemisk 
lækage, eksplosioner og elektrisk stød:
• Undlad at bruge eller genoplade batterier, der ikke er angivet i instruktionsmanualen. Brug 

ikke hjemmelavede eller modificerede batterier.
• Batteriet må ikke kortsluttes, adskilles eller modificeres. Batteriet må ikke udsættes for 

varme eller loddes. Batteriet må ikke udsættes for ild eller vand.
• Indsæt ikke batteriets plus- og minuspoler, så de vender forkert.
• Bland ikke nye batterier sammen med brugte eller batterier af en anden type.

Ved bortskaffelse af batteriet skal du sætte tape over de elektriske kontakter for at forhindre 
kontakt med andre metalgenstande eller batterier. Dette forhindrer brand eller eksplosion.

Hold udstyret uden for børns og spædbørns rækkevidde; også når det er i brug, og vær 
opmærksom på forsigtighedsreglerne herunder.
• Hvis lysnetledningen eller DC-ledningen foldes som en løkke rundt om halsen, kan det 

medføre kvælning.
• Hvis lysnetledningen eller DC-ledningen foldes som en løkke rundt om halsen eller 

kroppen, kan det medføre elektrisk stød eller personskade.
• Hvis noget af tilbehøret (dele) eller nogle af batterierne sluges, kan det medføre kvælning 

eller personskade. Hvis et barn eller spædbarn sluger noget af dette, skal der øjeblikkeligt 
søges læge. (Der er en risiko for, at batterivæsken beskadiger maven og indvoldene.)

Anvend eller opbevar ikke produktet på et sted, hvor det udsættes for høje temperaturer 
(sted, som er udsat for direkte sollys, bagagerum eller instrumentbrættet i en bil osv.). 
Produktet kan blive så varmt, at du kan brænde dig på det.

Placer ikke produktet et ustabilt sted. Hvis du gør det, kan det bevirke, at produktet falder, 
hvilket kan medføre personskade eller funktionsfejl.

Efterlad ikke produktet i et miljø med lav temperatur. Produktet bliver koldt og kan give 
personskade, når det berøres.

Sæt ikke vekselstrømsadapteren til en spændingsomformer til udlandsrejser osv. Det kan 
give funktionsfejl i vekselstrømsadapteren.

Hvis fjernbetjeningen ikke bruges i længere tid, skal du sørge for at fjerne batterierne, så 
produktet ikke beskadiges eller korroderer.

Forsigtig: Følg forsigtighedsreglerne herunder. Ellers kan det medføre 
fysisk eller materiel skade.



8

Dette produkt er et præcisionsinstrument. Det må ikke udsættes for fysisk stød.
Produktet må ikke komme i nærheden af kraftige magnetiske felter, f.eks. magneter eller 

el-motorer. Du skal også undgå at bruge eller lade det ligge i nærheden af genstande, der 
udsender kraftige radiobølger, f.eks. store antenner. Kraftige magnetfelter kan forårsage 
fejlfunktion eller ødelægge billeddata.

Produktet må ikke adskilles. Dette kan medføre funktionsfejl eller tab af billeddata.
Hvis dette produkt placeres på et sted, der er lavet i metal, kan det få transmissionsfejl eller 

anden funktionsfejl.
En pludseligt strømtab på grund af strømsvigt, lyn osv. kan medføre fejlfunktion eller tab af 

billeddata.
Det er ikke muligt at importere billeddata, der kræver teknologi til beskyttelse af ophavsret.
Brug ikke produktet sammen med vekselstrømsadapteren, hvis den er placeret på et trangt 

sted, f.eks. mellem produktet og en væg.
Når børn anvender dette produkt, skal du sørge for, at de er under opsyn af en voksen, der 

ved, hvordan produktet skal bruges.
Når du forbinder produktet til en enhed, skal du læse og følge de advarsler og 

forsigtighedsregler, som gives af producenten af den enhed, der skal tilsluttes.
Aftør ikke produktet med rengøringsmidler, der indeholder organiske opløsningsmidler.
For at undgå rust eller korrosion må produktet ikke opbevares et sted, hvor der findes 

kraftige kemikalier, f.eks. i et kemilaboratorium.
Hvis der samles støv på ind- eller udgangen i produktets interne køling, skal du fjerne det, 

efter at du har slukket for strømmen og taget strømstikket og DC-stikket ud.

Temperaturstigning
Under brug kan produktets hovedenhed og/eller vekselstrømsadapter blive varme. Selvom 
dette ikke er en funktionsfejl, kan det give en forbrænding ved lav temperatur, hvis det er i 
kontakt med huden i længere tid.

Kondensdannelse
Kondensdannelse opstår, når der dannes vanddråber uden for eller inden i produktet 
eksempelvis som i følgende tilfælde:
• Produktet flyttes pludseligt fra et koldt sted til et varmt sted.
• Produktet flyttes pludseligt fra et sted med aircondition til et varmt, fugtigt sted.
• Produktet efterlades på et sted, der er fugtigt.
Hvis produktet bruges et sted med dug, kan det give funktionsfejl. Hvis der er mistanke om, at 
produktet er ramt af kondensdannelse, skal du slukke for strømmen til det og vente på, at dets 
temperatur bliver den samme som den omgivende temperatur, før du bruger produktet igen.

Transport
Under transport af produktet skal du fjerne kortet, vekselstrømsadapteren og kabler fra 
hovedenheden. Pak den ved hjælp af dens oprindelige emballagemateriale eller -beholder 
eller på en sådan måde, at produktet kan modstå fysisk stød, som det kan blive udsat for under 
transport.

Forholdsregler ved håndtering



9

Kort
Bemærk følgende for at beskytte kortet og dets indspillede data:

• Kortet må ikke tabes, bøjes eller blive vådt. Det må ikke udsættes for kraftige påvirkninger 
eller fysiske stød og vibrationer.

• Rør ikke ved kortets elektroniske kontakter med dine fingre eller metalobjekter.
• Sæt ikke mærkater eller lignende på kortet.
• Opbevar eller anvend ikke hukommelseskortet i nærheden af elementer, der har kraftige 

magnetiske felter som f.eks. et tv, højttalere eller magneter. Sørg også for at undgå steder 
med meget statisk elektricitet.

• Hukommelseskortet må ikke efterlades i direkte sollys eller i nærheden af varmekilder.
• Opbevar kortet i en æske.
• Hukommelseskort må ikke opbevares i varme, støvede eller fugtige omgivelser.
• Kortet må ikke adskilles eller modificeres.

Sørg for at isætte kortet i den rigtige retning. Hvis det indsættes i den forkerte retning, kan 
det medføre, at produktet og/eller kortet får funktionsfejl.

Før du overdrager kortet til en anden person, anbefales det, at du sletter alle kortdata ved 
hjælp af datasletningssoftware til computere. Når kortet skal bortskaffes, anbefales det, at 
du fysisk destruerer kortet.

Bortskaffelse og overdragelse af produktet
Når produktet skal bortskaffes eller overdrages, skal du udføre de handlinger, der er angivet 
herunder, for at forhindre en lækage af personlige oplysninger, der er indeholdt i billederne og 
indstillingerne for det trådløse LAN.
Også selvom du udfører [Format system hard disk/Formatér systemharddisk], slettes de 

personlige oplysninger og andre data, der er registreret på den indbyggede harddisk i 
produktet, muligvis ikke helt. Under bortskaffelse eller overdragelse af produktet anbefales 
det at udføre formatering på lavt niveau ved at markere [Low-level format/Formatering på 
lavt niveau].

Produktet indeholder open source-softwaremoduler.
Vælg [Preferences/Indstillinger] på produktets startskærm for at få oplysninger, og klik på 
[OSS license/OSS-licens] under fanen [t].

Software under GPL og LGPL
Produktet indeholder softwaremoduler, der er licenseret i henhold til GPL og LGPL. Hvis du har 
brug for at få softwarens kildekode, skal du kontakte Canons salgsvirksomhed i det land/
område, hvor du har købt produktet.

Open source-software



10

Nomenklatur

 Hus

Afbryder/
strømindikator (s. 16/17)

NFC-forbindelsespunkt 
(s. 22, 41)

Udgang for intern 
køling

Wi-Fi/Nyt billede-lampe 
(s. 22, 27, 29)

Låg til kortslot (s. 24)

Adgangsindikator 
(s. 24, 25, 27)

Fjernbetjenings-
sensor

SD-kortslot (s. 24)

For- og overside

Bag- og underside

Udgang for intern 
køling

Indgang for intern køling

Serienummer

<E> Strømstik (s. 15)

<D> HDMI-stik (s. 14)

<F> LAN-stik (s. 16)

<G> USB-stik (s. 25)

CF-kortslot (s. 24)

Højttaler

USB-stikket kan ikke bruges til opladning.
CF-kortslottet er ikke kompatibelt med CFast-kortet.



11

 Fjernbetjening

<H> Start-knap
Startskærm vises.

Batterirummets dæksel (s. 14)

Fjernbetjening

<P> Afbryder
Tænd for strømmen, eller sæt Connect 
Station i standbytilstand.

<B> Tilbage-knap
Den forrige skærm vises.

<M> Menu-knap
Menuskærm vises.

<T> Krydstaster

 Vekselstrømsadapter (s. 15)

Lysnetledningsstik

Lysnetledning DC-ledning

DC-stik

Vekselstrømsadapterenhed

<S> Indstillingsknap
Det valgte element 
aktiveres.



12

Tilslutningsdiagram

Canon 
NFC-kompatibelt kamera/

videokamera (s. 22)

Anden Connect 
Station
 (s. 49)

Adgangspunkt 
eller

 router
 (s. 16, 18, 57)

Smartphone/
Tablet/

Computer (s. 40)
Webtjeneste

 (s. 46)

(LAN-kabel)

Tv (s. 14) Ekstern harddisk 
(s. 61)

Canon-kamera/
videokamera (s.25)

Vekselstrømsadapter
 (s. 15)

CF-kort 
(s. 24)

Printer
 (s. 38)

SD-kort 
(s. 24)

(HDMI-kabel) (USB-kabel) (Interfacekabel)

Internet

* Kræves ikke, når Connect 
Station er forbundet til 
adgangspunktet via et trådløst LAN.

USB-hubs understøttes ikke.
Det er ikke garanteret, at det virker, hvis der anvendes et USB-forlængerkabel.



13

 Enheder, der kan tilsluttes Connect Station

*1 Brug et ”HDMI-kabel med høj hastighed.”
*2 Se side 22 for kameraer/videokameraer, der er kompatible med trådløs LAN-forbindelse.
*3 Se side 25 for kameraer/videokameraer, der er kompatible med kablet forbindelse.
*4 Afhængigt af kameraet/videokameraet leveres kablet muligvis med produktet. Se 

instruktionsmanualen til kameraet/videokameraet for at finde oplysninger om kompatible 
kabler.

*5 Se side 23 i forbindelse med kort, der er kompatible med import af billeder.
*6 Se side 33 i forbindelse med kort, der er kompatible med kopiering af billeder.
*7 Opret forbindelse via et adgangspunkt, router osv.
*8 Brug et STP-kabel (Shielded Twisted Pair) i kategori 5e eller derover som LAN-kabel.
*9 • Ekstern harddisk på 1 TB, der kan levere strøm til sig selv (selvforsynende).

• Fungerer som en 1 TB harddisk, også selvom der anvendes en harddisk med mere end 1 
TB.

Enhed, der skal 
tilsluttes

Når der er 
tilsluttet,
kan du...

Tilslutningsmetode 
(tilslutningsstik)

Bemærkninger

Tv med et 
HDMI-stik

Vise billeder
Kablet forbindelse 
(HDMI)

Tilslut med et HDMI-
kabel (kan købes i 
butikkerne)*1

Canon-kamera/
videokamera*2*3

Importere 
billeder

Trådløst LAN
NFC-kompatibel 
Canon-model

Kablet forbindelse 
(USB)

Tilslut med et 
interfacekabel (sælges 
separat)*4

SD-kort/CF-kort
Importere*5 og 
kopiere billeder*6

Kortslot -

Wi-Fi-printer Udskrive billeder
Trådløst LAN/
kablet LAN 
(LAN)*7

Printer, der understøtter 
PictBridge (trådløst 
LAN) eller PictBridge 
(LAN) (s. 38)

Adgangspunkt Dele billeder osv. Trådløst LAN -

Router Dele billeder osv. Kablet LAN (LAN)
Tilslut med et LAN-kabel 
(kan købes i 
butikkerne)*8

Smartphone/
tablet/computer

Importere og få 
vist billeder

Trådløst LAN/
kablet LAN 
(LAN)*7

Enhed, hvor der er 
installeret en 
webbrowser (s. 40)

Ekstern 
harddisk*9 Sikkerhedskopiere

Kablet forbindelse 
(USB)

Tilslut med et 
USB-kabel



14

Fjernbetjeningen bruger to AAA/R03-batterier (medfølger).

(1) Åbn batterirummets dæksel ved 
at sætte en mønt eller en 
lignende genstand i dækslets 
rille og dreje det.

(2) Sæt batterierne i batterirummet, 
og sørg for, at plus- og 
minusenderne vender rigtigt. Luk 
derefter dækslet.

Connect Station skal være tilsluttet et tv, så du kan betjene det, mens du ser på 
tv-skærmen. Når du tilslutter Connect Station til et tv, skal du forberede et HDMI-
kabel (kan købes i butikkerne) og tilslutte efter proceduren herunder.

1 Forbind HDMI-kablet til 
Connect Station.
Sæt kabelstikket i HDMI-stikket 

på Connect Station.

Konfiguration

Installation af batterier i fjernbetjeningen

Tilslutning af Connect Station til et tv

Når batterierne skal udskiftes, skal du anvende to nye batterier fra det samme mærke. 
Hvis det er genopladelige batterier, skal du bruge fuldt opladede batterier fra det samme 



15

2 Sæt HDMI-kablet i tv'et.
Sæt HDMI-kablet i tv'ets HDMI 

IN-stik.

3 Sæt DC-stikket i Connect 
Station.
Sæt stikket på DC-ledningen i 

strømstikket på Connect Station, 
så stikkets ledning vender udad, 
sådan som det er vist i 
illustrationen.

4 Tilslut lysnetledningen.
 Tilslut lysnetledningen som vist 

på illustrationen.

5 Tænd for tv'et og skift tv'ets 
videoindgang for at vælge den 
tilsluttede enhed.

6 Tænd for Connect Station.
 Tryk på afbryder for at tænde 

Connect Station.
Forbindelsen er oprettet, når 

[Connect Station CS100] vises 
på skærmen.

Når du tænder for strømmen 
første gang, skifter 
strømindikatoren fra orange til 
grøn, og skærmen (s. 17) med de 
indledende indstillinger vises. 
(Det tager ca. et minut for 
Connect Station at starte.)

Afbryder/strømindikator

Undgå at løfte eller flytte Connect Station, når der er tændt for strømmen, eller den er på 
standby.
Hvis du kommer til at tabe Connect Station eller ramme den mod en genstand, kan det 
beskadige dens harddisk.



16

 Tilslutning via et kablet LAN

Når Connect Station tilsluttes til et netværk via et kablet LAN, skal Connect Station 
og en router, der er forbundet til internettet, tilsluttes et LAN-kabel (kan købes i 
butikkerne).

 Hvor kan Connect Station installeres

Hvis udgangen til den interne køling blokeres på en af siderne af Connect Station 
eller indgangen, der er placeret på undersiden, kan det medføre funktionsfejl. 
Placer ikke et tøj osv. under Connect Station. (Dette kan blokere indgangen.)

Sørg for en afstand på mindst 5 cm på begge sider af Connect Station.
 Installér Connect Station på et plant sted, hvor der ikke er risiko for, at den falder osv.
Sæt ikke genstande på Connect Station.
Undlad at installere Connect Station et sted, hvor det kan blive meget varme eller 

tæt på en mulig varmekilde.

 Betjening af afbryder

Sådan tændes for strømmen
Hvis du trykker på afbryder på Connect Station i slukket tilstand, lyser 
strømindikatoren orange. Lyset skifter til grønt, når Connect Station starter. (Det 
tager ca. et minut for Connect Station at starte.)

Sådan slukkes for strømmen
Hold afbryder på Connect Station nede, indtil [Shutdown/Nedlukning] vises på 
skærmen (ca. 2 sekunder). Når nedlukningsprocessen er fuldført, slukkes 
strømindikatoren.

Sådan sættes Connect Station i standbytilstand
Tryk på <P> på fjernbetjeningen eller afbryder på Connect Station. Strømindikatoren 
på Connect Station skifter fra grøn til orange.
Sæt Connect Station i standbytilstand i følgende tilfælde.

• Connect Station bruges ofte.
• Aktivér automatisk modtagelse af billeder, der sendes fra en anden Connect 

Station.

Hvis du ikke betjener Connect Station i 30 minutter, mens der er tændt for strømmen, går 
den i standbytilstand (undtagen under billedafspilning).



17

 Strømindikatorer

Udfør Connect Station-handlinger, sådan som de er beskrevet herunder, samtidig 
med at du kigger på tv-skærmen og bruger fjernbetjeningen til Connect Station.
Når Connect Station er tilsluttet via et kablet LAN (s. 16), vises de skærme, der er 

angivet i trin 3 og 4, ikke.

1 Tryk på <S>.

2 Vælg sproget.
 Tryk på tasten <T> for at vælge 

sproget, og tryk derefter på <S>.
 Afhængigt af det valgte sprog vises 

der muligvis en skærm, der beder 
dig om at vælge dit land eller dit 
område. Vælg først område og 
derefter land eller område.

Connect
Station-status

Strømindikator
Indikator

Tændt Grøn (indikator 
tændt)

Slukket (indikator slukket)

Standby Orange (indikator 
tændt)

Opdatering af 
firmwaren Grøn (blinker)

Fejl Rød (blinker)

Angivelse af de indledende indstillinger

Afbryder/strømindikator

Undgå at løfte eller flytte Connect Station, når der er tændt for strømmen, eller den er 
på standby. Hvis du kommer til at tabe Connect Station eller ramme den mod en 
genstand, kan det beskadige dens harddisk.

Hvis lysnetledningen eller DC-stikket frakobles, mens der er tændt for strømmen til 
Connect Station, eller Connect Station er på standby, kan det medføre en fejlfunktion. 
Kontrollér, at strømindikatoren er slukket, før lysnetledningen eller DC-stikket 
frakobles.

Før du tænder for strømmen, skal du kontrollere, at der er isat et kort, og at der ikke er 
koblet et kamera/videokamera til USB-stikket.

Hvis strømindikatoren blinker rødt, skal du tænde for Connect Station og se på tv-
skærmen for at se indholdet af fejlen (s. 28). Hvis du ikke kan tænde Connect Station, 
når strømindikatoren blinker rødt, skal du kontakte det nærmeste Canon-servicecenter.

Selvom Connect Station er på standby, bruger den lige så meget strøm, som når den 
er tændt (s. 66).



18

3 Vælg et element.
Vælg et element, og tryk derefter 

på <S>.
Vælg et passende trin for 

elementet.
• [Find network/Søg efter 

netværk]: 
Gå til trin 4-B (s. 19).

• [WPS Push button 
connection (PBC)/WPS-
trykknapforbindelse (PBC)]: 
Gå til trin 4-A.

• [Skip Wi-Fi settings/Spring 
Wi-Fi-indstillinger over]: 
Gå til trin 5.

Når Connect Station er tilsluttet 
via et kablet LAN (s. 16), vises 
denne skærm ikke. Gå til trin 5.

4-A [WPS Push button connection (PBC)/WPS-trykknapforbindelse 
(PBC)]

Kontrollér først om det adgangspunkt, du bruger, understøtter WPS (Wi-Fi Protected Setup).

 Tryk på adgangspunktets WPS-
knap, mens skærmen, der er 
angivet til venstre, vises.

Du kan finde oplysninger om, 
hvor knappen er placeret, og hvor 
lang tid den skal holdes nede, i 
instruktionsmanualen til 
adgangspunktet.

Når forbindelsen er oprettet, vises 
skærmen [Set date/time/Indstil 
dato/tid].

5 Indstil dato og tid.
 Tryk på tasterne <h> <g> for at 

vælge det element, du vil ændre, 
og tryk på tasterne <d> <f> for 
at ændre værdien.

Når du er færdig med 
konfigurationen, skal du trykke på 
<S>.

6 Kontrollér indstillingerne.
Når skærmen for fuldførelse af 

indstillingerne vises, er den 
indledende indstilling fuldført. 
Kontrollér indstillingerne, og tryk 
derefter på <S>.

Startskærmen vises (s. 20).



19

4-B [Find network/Søg efter netværk]
Sørg for, at du har følgende oplysninger, før du opretter forbindelse*: 

• Navn på adgangspunkt (SSID)
• Krypteringsnøgle (adgangskode), der er angivet for adgangspunktet

* Se i instruktionsmanualen til adgangspunktet for at få oplysninger om navnet på 
adgangspunktet (SSID) og krypteringsnøglen (adgangskode).

(1) Vælg navnet (SSID) på det 
adgangspunkt, der skal 
oprettes forbindelse til.

 Tryk på tasterne <h> <g> for at 
vælge navnet (SSID) på 
adgangspunktet i [Peripherals 
found/Fundet periferiudstyr], 
og tryk derefter på <S>.

Når [Enter manually/Angiv 
manuelt] er valgt, skal du 
angivne navnet (SSID) på 
adgangspunktet på 
inputskærmen.

(2) Angiv krypteringsnøglen 
(adgangskode).

Vælg et tegn med tasterne <T>, 
og tryk derefter på <S> for at 
angive det.

Når du er færdig, skal du vælge 
[OK] og derefter trykke på <S>. 
Vent, indtil forbindelsen er 
oprettet.

Denne skærm vises ikke, når du 
har forbindelse til et 
adgangspunkt, som ikke er 
krypteret.

Når forbindelsen er oprettet, vises 
skærmen [Set date/time/Indstil 
dato/tid].

Hvis du vælger [Skip Wi-Fi settings/Spring Wi-Fi-indstillinger over], genopretter 
forbindelse til et andet adgangspunkt eller opretter forbindelse ved hjælp af WPS 
(pinkode), kan du foretage indstillingerne senere under [Preferences/Indstillinger] 
(s. 57).

Hvis adgangspunktet ikke kan registreres inden for to minutter, efter at du har valgt 
[WPS Push button connection (PBC)/WPS-trykknapforbindelse (PBC)], vises der 
en fejlmeddelelse. Hvis det sker, skal du kontrollere, at adgangspunktet understøtter 
WPS, og prøve igen eller vælge [Find network/Søg efter netværk] for at oprette 
forbindelse.

Hvis det netværk, du bruger, filtrerer ved hjælp af MAC-adressen, skal MAC-adressen 
til Connect Station filtreres på adgangspunktet. MAC-adressen angives på undersiden 
af Connect Station.

Hvis svarhastigheden fra fjernbetjeningen er langsom, når der vælges tegn eller 
billeder, skal du betjene fjernbetjeningen langsomt.



20

Når du vælger en menu og trykker på <S>, vises den tilhørende indstillingsskærm.

[Image importing status/Status 
for import af billeder] (s. 26)
Du kan kontrollere importstatussen, 
mens der importeres et billede fra et 
kamera/videokamera, kort osv.

[Images/Billeder] (s. 31)
Billederne vises efter 
optagelsesmåned eller kamera/
videokamera. Du kan også slette 
flere billeder på én gang eller 
kopiere dem til et kort.

[Albums/Albummer] (s. 34)
Du kan få vist, oprette og redigere 
albummer.

[New images received/Nye 
billeder modtaget] (s. 29)
Du kan kontrollere billeder, der er 
importeret for nylig.

[Print/Udskriv] (s. 38)
Du kan udskrive stillbilleder.

[Send/receive images/Send/
modtag billeder] (s. 46)
Du kan overføre billeder med en 
anden Connect Station.

[Preferences/Indstillinger] 
(s. 55)
Du kan ændre indstillingerne for 
Connect Station. Du kan også 
sikkerhedskopiere billeder på en 
ekstern harddisk og gendanne dem 
fra en sikkerhedskopi.

Startskærm



21

Importér billeder, der er taget med et kamera/videokamera, til Connect Station. Når 
du holder kameraet/videokameraet tæt på Connect Station, kan du forbinde det med 
et interfacekabel eller sætte et kort i Connect Station, og så vil de billeder, der endnu 
ikke er blevet importeret, blive importeret til Connect Station.
Hvis du vil importere billeder fra en smartphone, tablet, computer osv. til Connect 
Station, skal du se under ”Betjening med en webbrowser” (s. 40).

Når du vil importere optagne billeder, kan du vælge en af følgende tre metoder.

 Billedformater, som Connect Station kan afspille

Connect Station kan afspille billeder i de formater, der er angivet herunder. Alle andre 
filformater kan ikke afspilles, også selvom de er importeret til Connect Station.

Import af billeder fra kamera/videokamera

Import af billeder

Import via en trådløs forbindelse s. 22

Import fra et kort s. 23

Import via en kablet forbindelse s. 25

Stillbilleder JPEG/RAW (kun CR2-formatet)

Film
MOV/MP4/AVCHD 
(optagelseskvalitet i Full HD, HD og VGA (SD))

Hvis du ændrer mappenavnet eller mappestrukturen, hvor billederne er gemt, kan du 
muligvis ikke længere importere billeder.

Billeder, der er optaget på et videokameras interne hukommelse, kan importeres via en 
kablet forbindelse.

Som strømkilde til kameraet/videokameraet anbefales det at bruge et fuldt opladet 
batteri eller et vekselstrømsadaptersæt.

Billeder, som er redigeret med en computer osv., kan muligvis ikke afspilles med Connect 
Station.



22

 Import via trådløs forbindelse

Importér billeder ved at tilslutte Connect Station og et kamera/videokamera trådløst.

Kompatible kameraer/videokameraer
Det er kun billeder, der er optaget med Canons kompakte digitalkameraer, som 
er NFC-kompatible, spejlreflekskameraer, kompaktkameraer (spejlfri) eller 
digitale videokameraer, der kan importeres via en trådløs forbindelse. Se på 
Canons websted for at få oplysninger om Canons NFC-kompatible kameraer/
videokameraer, der understøtter Connect Station.

NFC-funktionen i kameraet
 Tænd for det kamera/videokamera, der skal tilsluttes, og konfigurer det på 

forhånd, så det tillader brugen af dets NFC-funktion. Se i instruktionsmanualen til 
kameraet/videokameraet for at se betjeningsproceduren.

Placeringen af n (N-mærket) varierer, alt efter hvilken kamera-/
videokameramodel der er tale om. Kontrollér placeringen af n på forhånd.

Import af billeder
Hold forsigtigt n på det kamera/

videokamera, der skal forbindes, 
tæt på NFC-forbindelsespunktet 
på Connect Station.

Connect Station afgiver to korte 
biptoner, og Wi-Fi-lampen blinker 
to gange. Hvis der vises en 
meddelelse, der angiver 
forbindelse, på kameraets/
videokameraets LCD-skærm, 
oprettes kommunikationen via 
Wi-Fi, også selvom kameraet/
videokameraet flyttes væk fra 
Connect Station.

Når Connect Station er tilsluttet, 
blinker Wi-Fi-lampen, og importen 
af billeder går i gang.

Undlad at placere kameraet/videokameraet på Connect Station, da kameraet/
videokameraet ikke kan stå der på en stabil måde.

Når importen er færdig, skal du slukke kameraet/videokameraet for at afslutte 
forbindelsen.

n-mærket på kameraet/videokameraet

NFC-forbindelsespunkt

Wi-Fi-lampe (blå)



23

 Import fra et kort

Importér billeder ved at sætte et kort, der lagrer optagne billeder, i Connect Station.
Billeder kan importeres fra et kort, der anvendes til optagelse med Canons 

kompakte digitalkameraer, digitale spejlreflekskameraer, kompakte kameraer 
(spejlfri) eller digitale videokameraer, der blev lanceret i 2010 eller senere. Selvom 
det er muligt at importere billeder fra et kort, der benyttes i andre kameraer, er der 
ingen garanti for, at billederne kan importeres til Connect Station.

Kompatible kort
Følgende kort kan bruges, når der importeres billeder fra et kort.
SD/SDHC/SDXC-hukommelseskort
CF-kort (Compact Flash)

* CFast-kortet understøttes ikke.

Når du holder kameraet/videokameraet tæt på Connect Station, må du ikke tabe 
kameraet/videokameraet på den eller skubbe kameraet/videokameraet hårdt ind mod 
den. Dette kan beskadige den indbyggede harddisk.

Når import af billeder er i gang, kan du ikke tilslutte et NFC-kompatibelt kamera/
videokamera, også selvom du holder det tæt på Connect Station.

Hvis der f.eks. er sat et hylster fast på kameraet/videokameraet, kan der muligvis ikke 
oprettes forbindelse. I så fald skal hylsteret osv. aftages, og kameraet/videokameraet 
skal holdes tæt på Connect Station.

Da kameraet/videokameraet måske ikke bliver registreret uden problemer, skal du 
forsigtigt holde kameraet/videokameraet tæt på NFC-forbindelsespunktet på Connect 
Station, samtidig med at kameraet/videokameraet drejes vandret.

Hvis du blot holder kameraet/videokameraet tæt på Connect Station, oprettes der 
muligvis ikke en forbindelse. I det tilfælde skal du forsigtigt berøre Connect Station med 
kameraet/videokameraet.

Når Connect Station forbindes til et kamera/videokamera, og den afgiver tre korte 
biptoner, og strømindikatoren blinker rødt, angiver dette, at Connect Station ikke er i en 
status, hvor der kan oprettes forbindelse. Sørg for, at kameraet/videokameraet er klart 
til at få oprettet forbindelse.

Hvis kameraet/videokameraet og Connect Station er kommet for langt væk fra 
hinanden, mens der importeres billeder, kan importen tage længere tid, eller 
forbindelsen kan blive afbrudt.

Hvis kameraets/videokameraets batteri bliver helt afladt under importen, stopper den. 
Oplad batteriet, og prøv derefter at importere igen.

Når der er oprettet en trådløs LAN-forbindelse, kan du muligvis ikke oprette forbindelse 
til et kamera/videokamera, også selvom du tilslutter det med et interfacekabel.

Strømmen til visse kameraer/videokameraer kan blive tændt, når du holder kameraets/
videokameraets n tæt på Connect Station.

Når alle billeder allerede er importeret, går importen ikke i gang.



24

Isættelse af et kort
 Fjern låget til kortslot på forhånd.
 Isæt et SD-kort, så dets forside 

vender opad, indtil det klikker 
på plads.

 Isæt et CF-kort med forsiden 
opad, så den ende, hvor små 
huller justeres, kommer 
indenfor. Hvis et kort isættes, 
så det vender forkert, kan det 
beskadige Connect Station.

Udtagning af et kort
Kontrollér, at 

adgangsindikatoren ikke 
blinker.

Et SD-kort skubbes ud, hvis du 
forsigtigt trykker på det og slipper.

Hvis det er et CF-kort, skal du 
udtrække det langsomt.

Import af billeder
Sæt et kort i kortslottet.
Adgangsindikatoren blinker, og importen af billeder går i gang.

 Importen er færdig, når adgangsindikatoren holder op med at blinke og forbliver 
tændt. Udtag kortet.

Adgangsindikator (grøn)SD-kort

CF-kort

Connect Station importerer, kopierer eller sikkerhedskopierer billeder, når dens 
adgangsindikator (grøn) blinker. Udfør ingen af følgende handlinger, når 
adgangsindikatoren blinker. Dette kan ødelægge billeddata eller beskadige 
Connect Station, kort eller den tilsluttede enhed.
• Frakobling af USB-kablet.
• Udtagning af kortet.
• Udtagning af lysnetledningen.

Når kort isættes eller udtages, skal Connect Station holdes på plads.
Vær omhyggelig med ikke at tabe låget til kortslottet. Sørg for, at kortslottet er 

tildækket, når det ikke er i brug.

Når alle billeder allerede er importeret, går importen ikke i gang.



25

 Import via en kablet forbindelse (USB-stik)

Importér billeder ved at forbinde Connect Station til et kamera/videokamera med et 
interfacekabel (USB-kabel). Se i instruktionsmanualen til kameraet/videokameraet 
for at få oplysninger om interfacekablet.

Kompatible kameraer/videokameraer
Kameraer/videokameraer, hvorfra det er muligt at importere billeder via en kablet 
forbindelse, er Canons kompakte digitalkameraer, digitale spejlreflekskameraer, 
kompaktkameraer (spejlfri) og digitale videokameraer, der blev lanceret i 2010 eller 
senere. Selvom andre kameraer/videokameraer end disse muligvis kan forbindes vil 
en kablet forbindelse, er der ingen garanti for, at der kan importeres billeder til 
Connect Station.

Import af billeder
Brug det interfacekabel, du 

bruger til forbinde kameraet/
videokameraet til en computer.

 Forbind USB-stikket på Connect 
Station til et kamera/
videokamera, og tænd derefter 
for strømmen til kameraet/
videokameraet.

Adgangsindikatoren blinker, og 
importen af billeder går i gang.

 Importen er færdig, når 
adgangsindikatoren holder op 
med at blinke og forbliver tændt. 
Sluk for strømmen til kameraet/
videokameraet, og træk derefter 
kablet ud.

Når kablet tilsluttes eller frakobles, skal Connect Station holdes på plads. Når kablet 
frakobles, så du sørge for at tage fat i stikket. Træk ikke i kablet.

Når du tilslutter kablet til Connect Station, må du ikke løfte eller flytte Connect Station, 
mens den stadig er tændt. Hvis du kommer til at tabe Connect Station eller ramme den 
mod en genstand, kan det beskadige dens harddisk.

Hvis du tilslutter kamera/videokamera eller isætter et kort, og importen af billeder ikke 
går i gang, også når der er billeder, som endnu ikke er blevet importeret, skal du 
frakoble kameraet/videokameraet, udtage kortet, genstarte Connect Station og derefter 
forsøge igen.

Tilslut ikke et USB-kabel, og isæt ikke et kort, mens Connect Stations harddisk er ved 
at blive formateret, eller dens firmware er ved at blive opdateret.

Der kan importeres billeder, også selvom Connect Station er på standby (s. 16).
Når alle billeder allerede er importeret, går importen ikke i gang.



26

Du kan kontrollere statussen for import af billede ved at vælge [Image importing 
status/Status for import af billeder] på startskærmen.

Når du vælger et element ved at trykke på tasterne <d> <f> og trykke på 
<M>, kan du annullere den behandling, der sker, når Connect Station 
importerer billeder eller er på standby.

Under importen angiver ikonet, at de data, der importeres, vises øverst til højre på 
skærmen (s. 28).

 Tiden til import af billeder varierer afhængigt af følgende betingelser.
• Antallet og størrelsen af de billeder, der skal importeres.
• Udskrivningshastigheden for det anvendte kort.
• Statussen for signalmodtagelse, når forbindelsen er trådløs.

 Import af billeder tager et godt stykke tid.

Status for import af billeder



27

Lystilstandene for Wi-Fi-/Nyt billede-lampen og adgangsindikatoren gør det muligt at 
kontrollere forbindelsesstatussen for den tilsluttede enhed eller 
behandlingsstatussen.

*1 Hvis du vælger [New images received/Nye billeder modtaget] på startskærmen, slukkes 
lampen.

*2 Strømindikatoren blinker også grønt.
*3 Lampen forbliver tændt, når behandlingen er færdig.

Indikatorer

Lampe Visning Forbindelsesstatus/Behandlingsstatus

Wi-Fi-/Nyt billede-
lampe (blå)

Blinker

• Når der importeres billeder fra et kamera/
videokamera, der er tilsluttet via et trådløst LAN

• Når der er nye billeder*1

• Når der er modtaget billeder fra en anden Connect 
Station*1

• Når en enhed holdes tæt på NFC-
forbindelsespunktet, og der er oprettet forbindelse

• Når firmwaren opdateres*2

Adgangsindikator
(grøn)

Blinker*3

• Når der importeres billeder fra et kort eller et 
kamera/videokamera, der er tilsluttet via en kablet 
forbindelse

• Når billeddata kopieres til et kort
• Når billeddata sikkerhedskopieres på en ekstern 

harddisk
• Når firmwaren opdateres*2

Lyser Når importen af billeder er færdig

Wi-Fi/-Nyt billede-lampe

Adgangsindikator



28

Der vises et ikon øverst til højre på skærmen, når der behandles (under import eller 
overførsel af billeder), ved standby, eller når der opstår en fejl. Ikonet forsvinder, når 
behandlingen er færdig, eller årsagen til fejlen er afhjulpet.

Når der angives en fejl (y)
Når ikonet for importstatus angiver en fejl, vises (y). Se skærmen [Image 

importing status/Status for import af billeder] (s. 26) for at se fejlstatussen. Når 
du vælger fejlelementet og trykker på <M>, kan du stoppe importen og 
rydde fejlen.

Når ikonet for behandlingsstatus angiver en fejl, vises (y). Vælg fanen 
[Preferences/Indstillinger] 9 [b] 9 [Show status/Vis status] (s. 57), og se 
derefter fejlstatussen.

Hvis der er en fejl, vises [y] under [Image importing status/Status for import af 
billeder] eller [Preferences/Indstillinger] og [Show status/Vis status].

Ikoner på skærmen

Overførsel af billeder fra en 
webbrowser

En webbrowser opretter 
forbindelse til Connect Station

Import af billeder fra et kamera/
videokamera via et trådløst 
LAN

Modtagelse af billeder fra en 
webtjeneste

Import af billeder fra et kamera/
videokamera via en kablet 
forbindelse

Afsendelse af billeder til en 
webtjeneste

Import af billeder fra et CF-kort Kopiering af billeder til et kort

Import af billeder fra et SD-kort Udskrivning af billeder

Ikoner for importstatus

Ikoner for 
behandlingsstatus

Fejl

Standby

Behandling i gang

Hvis der vises mindst ét ikon, kan du ikke foretage følgende handlinger:
[Backup/Sikkerhedskopiér], [Restore data/Gendan data], [Format system hard 
disk/Formatér systemharddisk], [Update firmware/Opdater firmware] og [Delete 
all images on system/Slet alle billeder i system]



29

Hvis du vil vise netop importerede billeder, skal du vælge [New images received/
Nye billeder modtaget] på startskærmen. På skærmen [New images received/Nye 
billeder modtaget] administreres alle billeder, der importeres i samme omgang, som 
en gruppe (gruppen af nye billeder).

Der administreres op til fem grupper med nye billeder, der er importeret inden for 
den seneste måned, i rækkefølgen efter de datoer, hvor de blev importeret.

Når der er tilføjet nye billeder, vises [u] under [New images received/Nye 
billeder modtaget] på startskærmen, og Nyt billede-lampen blinker (blå). Når du 
vælger [New images received/Nye billeder modtaget] og trykker på <S>, 
slukkes [u] og lampen.

Når du vælger en gruppe af nye billeder og trykker på <S>, vises billederne i 
den gruppe som miniaturer.

Når du vælger en ny gruppe af billeder og trykker på <M>, kan gruppen af 
nye billeder samles til et album. Hvis du importerer billeder, hver gang en 
begivenhed er overstået, kan du nemt oprette et album for den pågældende 
begivenhed under [New images received/Nye billeder modtaget].

Visning af nye billeder

Gruppen af nye billeder



30

Indstilling af undermenuen

Når du trykker på <M>, mens 
grupperne af nye billeder vises som 
miniaturer, vises menuen herunder.

* Er ikke tilgængelig, når der vælges en film.

Menupunkter Indstillinger

New album/Nyt album Gruppen af nye billeder samles til et album.

Play from first image/
Afspil fra det første 
billede

Der vises et diasshow, hvor gruppen af nye billeder afspilles.

Rotate images*/
Rotér billeder*

Det valgte billede roteres. Hver gang du trykker på <S>, 
roteres billedet 90° med uret.

Playback settings/
Afspilningsindstillinger

Angiv afspilningsindstillingerne for diasshowet. Du kan 
indstille visningstiden for hvert stillbillede og afspilningstiden 
for film.

Delete images/
Slet billeder

Billeder, der er valgt mellem nye billeder, slettes.
Vælg et billede, og tryk på <S> for at vedhæfte [z] for det 
billede, der skal slettes. Hvis du trykker på <M>, slettes 
billedet.



31

Du kan få vist billeder på et tv ved at vælge [Images/Billeder] eller [Albums/
Albummer] på startskærmen.

Hvis du vil vise billeder fra en udvalgt optagelsesmåned eller et bestemt kamera/
videokamera, hvis du vil slette flere billeder på én gang, eller hvis du vil kopiere flere 
billeder til et kort, skal du vælge [Images/Billeder] på startskærmen.

Sortér de billeder, der skal vises, efter optagelsesmåneden eller det kamera/
videokamera, der blev anvendt til optagelsen.

Du kan oprette et album, føje billeder til et album, udskrive, sende billeder til en 
webtjeneste, rotere, slette osv. ved at vælge billeder på den viste liste. Du kan 
også få vist et diasshow med de angivne billeder eller vælge kun at vist vurderede 
billeder.

Når du sletter flere billeder eller kopierer flere billeder til et kort på én gang, kan du 
sortere de billeder, der skal vises, efter optagelsesmåneden.

 Visning af billeder efter optagelsesmåned eller kamera/
videokamera

Søg efter billeder ved at vælge optagelsesmåneden eller det kamera/videokamera, 
der blev anvendt til optagelsen.

Når du vælger 
optagelsesmåneden eller det 
kamera/videokamera, der blev 
anvendt til optagelsen, i venstre 
side, vises de tilhørende billeder 
som miniaturer på skærmens 
højre side.

Når du trykker på tasten <S> 
eller <g>, kan du vælge billeder i 
miniatureområdet.

Hvis du vil udskrive de valgte 
billeder, afspille et diasshow eller 
udføre andre handlinger, skal du 
trykke på <M>.

Visning af billeder

Visning af billeder fra billedlisten

Miniatureområde

 [Protect/Beskyt] er indstillet (s. 37) for billeder, der vises med [r].
Hvis du bliver ved med at trykke på <T> for at gennemse billeder, kan 

udvælgelsesrammen springe over.



32

Indstilling af undermenuen

Når du trykker på <M>, mens 
optagelsesmåneden eller det 
kamera/videokamera, der blev 
anvendt til optagelse, er valgt, eller 
mens billederne er markeret i 
miniatureområdet, vises den menu, 
der er angivet herunder.

*1 Vises kun, når der er valgt billeder i miniatureområdet.
*2 Er ikke tilgængelig, når der er valgt en film.
*3 Er ikke tilgængelig, når der ikke er indstillet en printer.

Menupunkter Indstillinger

View as slide show/
Vis som diasshow

Der afspilles et diasshow med målbillederne.

View rated images/
Vis vurderede billeder

Der vises kun vurderede billeder. Du kan indstille 
ratings under afspilningen af billederne (s. 37).

Select and create album/
Vælg og opret album

Der oprettes et album ud fra de valgte billeder.
Se ”Oprettelse af et album” (s. 34) for at få 
oplysninger om, hvordan du opretter et album.

Add images to album*1/
Føj billeder til album*1

Billeder bliver føjet til oprettet album.
Når du vælger et album på listen og trykker på 
<S>, føjes der billeder til det valgte album.

Print images*2*3/
Udskriv billeder*2*3

De valgte billeder udskrives.
Se ”Udskrivning af stillbilleder” (s. 38) for at få 
oplysninger om, hvordan du udskriver.

Share images online/
Del billeder online

De valgte billeder deles via en webtjeneste.
Se ”Deling af billeder via en webtjeneste” (s. 54) for 
at få oplysninger om, hvordan du deler billeder.

Rotate images*1*2/
Rotér billeder*1*2

De valgte billeder roteres.
Hver gang du trykker på <S>, roteres billeder 
90° med uret.

Delete images/Slet billeder

De valgte billeder slettes.
Vælg et billede, og tryk på <S> for at vedhæfte 
[z] for det billede, der skal slettes. Hvis du trykker 
på <M>, slettes billedet.



33

 Sletning eller kopiering af billeder på én gang
Angiv billeder efter optagelsesmåned, og slet dem eller kopiér dem til et kort på én 
gang. Du kan også vælge billeder et efter et fra de viste billeder.

Sortér målbillederne efter 
optagelsesmåned, og vedhæft 
[z] for de billeder, der skal slettes 
eller kopieres.

Vælg en optagelsesmåned i 
området i venstre side, og tryk på 
<S> for at vedhæfte [z] for alle 
målbillederne.

 Tryk på tasten <g> for at vælge 
billeder i miniatureområdet. Vælg 
et billede, og tryk på <S> for at 
vedhæfte [z] for det billede.

 Tryk på <M> for at slette 
eller kopiere billederne.

[Copy multiple images/Kopiér flere billeder]
Funktionen til at kopiere billeder til et kort bruges til at overføre billeder til en 
computer eller andre enheder. Selvom du kopierer billeder til et kort og sætter kortet i 
kameraet/videokameraet, kan kameraet/videokameraet ikke vise disse billeder.
Følg instruktionerne herunder, når du skal kopiere billeder.

• Brug et SDXC-kort eller CF-kort. Et SD-kort eller et SDHC-kort kan ikke 
bruges til at kopiere billeder med Connect Station.

• Kortet kan være formateret. Brug ikke et kort, hvor der opbevares billeder 
eller data, som du ikke vil slette.

Når du vælger [Copy multiple images/Kopiér flere billeder], vises 
kortudvælgelsesskærmen først. Tryk på tasterne <d> <f> for at vælge det kort, 
hvor billederne skal kopieres.

Vend skrivebeskyttelsen opad

Selvom du udfører [Delete multiple images/Slet flere billeder], slettes beskyttede 
billeder ikke.

Når billeder kopieres til et kort fra Connect Station, kan du ikke importere dem til 
Connect Station igen fra det kort.

 [Copy multiple images/Kopiér flere billeder] er ikke tilgængelig, når der ikke er sat 
et kort i Connect Station. Det er ikke muligt at vælge et kort, som ikke er isat.

Hvis du vil bruge et SDXC-kort eller CF-kort, som er blevet formateret med Connect 
Station, til optagelse, kan du formatere kortet ved hjælp af kameraet/videokameraet.



34

Ved at oprette et album kan du:
• Vise dine yndlingsbilleder på én gang og dele dem.
• Vise billeder fra en tur eller en anden begivenhed på én gang og dele dem.
• Vise billeder fra en webbrowser.

Du kan få vist, oprette eller redigere et album ved at vælge [Albums/Albummer] på 
startskærmen.

 Oprettelse af et album

Vælg de ønskede billeder fra de billeder, der er importeret til Connect Station, og 
opret et album.

Hvis du vælger [New album/Nyt 
album], vises 
billedudvælgelsesskærmen.

Vælg billeder, og tryk på <S> 
for at vedhæfte [z] for de billeder, 
der er samlet til et album.

Hvis du trykker på <M>, 
oprettes der et album.

 Automatisk oprettelse af et album

Connect Station vælger automatisk billeder og opretter et autoalbum.
Hvis du vælger [New auto album/Nyt autoalbum] vises indstillingsskærmen for 

autoalbummer. 
Når du indstiller [Auto album playback time/Afspilningstid for autoalbum] og 
[Type of images/Type af billeder] og vælger [OK], oprettes der et autoalbum.

Oprettelse og visning af et album



35

 Valg af et album

Når du vælger et album og trykker på <S>, afspilles et diasshow af albummet.

Indstilling af undermenuen

Når du trykker på <M>, mens 
der er valgt et album, vises menuen 
herunder.

Når du trykker på <M>, mens 
billederne i albummet vises som 
miniaturer, vises menuen herunder.

Menupunkter Indstillinger

View album/Vis album Billederne i albummet vises som miniaturer.

Send album

Der sendes et album til en anden Connect Station via 
internettet.
Se ”Overførsel og deling af billeder” (s. 46) for at få oplysninger 
om indstillingerne, og hvordan du sender et album.

Delete album/
Slet album

Det valgte album slettes.

Playback settings/
Afspilningsindstillinger

Angiv afspilningsindstillingerne for diasshowet.
Du kan indstille visningstiden for hvert stillbillede og 
afspilningstiden for film.

Menupunkter Indstillinger

Play from first image/
Afspil fra det første 
billede

Der afspilles et diasshow af albummet.

Send album

Der sendes et album til en anden Connect Station via 
internettet.
Se ”Overførsel og deling af billeder” (s. 46) for at få oplysninger 
om indstillingerne, og hvordan du sender et album.

Music/Musik Vælg den baggrundsmusik, der skal afspilles under 
diasshowet.

Edit album/
Rediger et album

Føj billeder til albummet, eller fjern billeder fra albummet. Se 
”Redigering af et album” (s. 36) for at oplysninger om 
betjeningsproceduren.

Playback settings/
Afspilningsindstillinger

Angiv afspilningsindstillingerne for diasshowet.
Du kan indstille visningstiden for hvert stillbillede og 
afspilningstiden for film.



36

 Redigering af et album

Føj billeder til et album, eller fjern billeder fra et album. Billeder slettes ikke fra 
Connect Station, også selvom du fjerner dem fra et album.
Når du vælger et album og trykker på <S>, vises redigeringsskærmen.

Valg af et billede, der skal 
fjernes
Vælg et billede, og tryk på <S> 

for at vedhæfte [z] for det billede, 
der skal fjernes.

Valg af et billede, der skal 
tilføjes
 Tryk på tasten <f> for at få vist 

billedudvælgelsesskærmen. 
Vælg et billede, og tryk på <S> 
for at vedhæfte [z] for det billede, 
der skal tilføjes.

Når du trykker på <M>, 
accepteres de billeder, der skal 
tilføjes, og redigeringsskærmen 
vises igen.

Lagring af de redigerede data
Når du trykker på <M>, 

gemmes de redigerede data, og 
albumudvælgelsesskærmen 
vises igen.

Indstilling af undermenuen

Når du trykker på <M>, mens 
der er valgt et album, vises menuen 
herunder.

Menupunkter Indstillinger

Copy to memory card/
Kopiér til hukommelseskort

Det valgte album kopieres til et kort.

Delete album/Slet album Det valgte album slettes.



37

Når du afspiller et valgt billede eller diasshow, kan du udføre handlingerne nedenfor 
med fjernbetjeningen.

<h> : Viser det forrige billede.
<g> : Viser det næste billede.
<d> <f> : Vurder billeder ud fra et 

af fem niveauer 
(s. 32)*1.

<S> : (Foto) Forstør billedet*2

(Film) Sæt på pause
*1 Kan ikke indstilles, mens albummet 

afspilles.
*2 Du kan reducere billedet i forstørret 

visning ved at trykke på <M>.

Indstilling af undermenuen

Når du trykker på <M> under 
afspilning af et enkelt billede eller et 
diasshow, vises menuen herunder.

*1 Vises ikke, når der afspilles et album.
*2 Vises ikke, når der er valgt en film.
*3 Er ikke tilgængelig, når der ikke er indstillet en printer.
*4 Vises kun, når der afspilles et album.

Handlinger under afspilning

Menupunkter Indstillinger

Slide show/Diasshow Start/stop diasshow.

Shooting information/
Optagelsesoplysninger

Skift visningsindstillinger for 
optagelsesoplysninger.

Rating*1 Vurder billeder ud fra et af fem niveauer (s. 32).

Rotate images*2/
Rotér billeder*2

Roter et billede 90° med uret.

Protection*1/Beskyttelse*1 Aktivér/deaktiver beskyttelsesindstillingen.

Print*2*3/Udskriv*2*3 Udskriv det viste billede.

Music*1/Musik*1 Slå baggrundsmusikken til/fra.

Playback settings/
Afspilningsindstillinger

Indstil visningstiden for hvert stillbillede og 
afspilningstiden for film.

Delete images*1/Slet billeder*1 Slet det viste billede.

Remove from album*4/Fjern fra album*4 Fjern det viste billede fra albummet.



38

Udskriv de stillbilleder, der er importeret til Connect Station.

Printer, der kan tilsluttes
Du kan udskrive ved at forbinde Connect Station til en printer, der understøtter 
PictBridge (trådløst LAN) eller PictBridge (LAN), via et adgangspunkt eller en router.

Vælg den printer, der skal oprettes forbindelse til. Før du udfører denne funktion, skal 
du forbinde printeren til det samme adgangspunkt eller den samme router som 
Connect Station.

1 Betjen printeren for at oprette 
forbindelse til 
adgangspunktet, routeren osv.

2 Vælg [Preferences/
Indstillinger].
Vælg [Preferences/Indstillinger] 

på startskærmen.

3 Vælg [Printer selection/Valg af 
printer].
Under fanen [b] tab skal du 

vælge [Printer selection/Valg af 
printer].

De printere, der kan tilsluttes, 
vises.

4 Vælg en printer.
 Tryk på tasterne <d> <f> for at 

vælge printeren, og tryk derefter 
på <S> for at vedhæfte [z] for 
den printer, der skal tilsluttes.

Hvis der kun er registreret én 
printer, vil [z] allerede være 
vedhæftet.

Når du har kontrolleret, at [z] er 
blevet vedhæftet, skal du trykke 
på <B> eller <H> for at 
lukke indstillingsskærmen.

Udskrivning af stillbilleder

Indstilling af en printer



39

De valgte billeder udskrives.

1 Vælg [Print/Udskriv].
Vælg [Print/Udskriv] på 

startskærmen.
Billedudvælgelsesskærmen 

vises.

2 Vælg et billede, der skal 
udskrives.
Vælg et billede, og tryk på <S> 

for at vedhæfte [z] for det billede, 
der skal udskrives.

3 Tryk på <M>.
Når du har valgt det billede, der 

skal udskrives, skal du trykke på 
<M>.

Skærmen [Print Settings/
Udskriftsindstillinger] vises.

4 Start udskrivning.
Angiv elementerne herunder på 

skærmen [Print Settings/
Udskriftsindstillinger].

Når du vælger [Print/Udskriv] og 
trykker på <S>, starter udskrivningen.

Udskrivning

Layout

Bordered/
Borderless/Print 
med kant/Print 
uden kant

Date printing 
settings/
Indstillinger for 
datoudskrivning

With date/Without 
date/Med dato/
Uden dato

Film kan ikke udskrives.
Afhængigt af printermodellen vises Connect Stations skærm for [Print Settings/

Udskriftsindstilling] muligvis ikke, eller også er det ikke muligt at udskrive datoerne.
Afhængigt af printermodellen og indstillingerne vil indstillingen [Layout] muligvis ikke svare til 

udskriftsresultatet.
Du kan ikke udskrive, også selvom du forbinder Connect Station og en printer med et USB-kabel.
Med Connect Station er det ikke muligt at angive andre indstillinger end [Layout] og [Date 

printing settings/Indstillinger for datoudskrivning]. Se printerens instruktionsmanual for at få 
oplysninger om, hvordan du angiver papirformat, papirtype osv.

Du kan vælge op til 99 billeder ad gangen.



40

Du kan få vist albummer og sende stillbilleder fra en enhed som f.eks. en 
smartphone, tablet eller computer. Hvis du vil udføre en handling, vises 
betjeningsskærmen på enhedens webbrowser.
Hvis du vil bruge denne funktion, skal du på forhånd forbinde Connect 

Station til et adgangspunkt, en router osv. (s. 16, 49). Du skal også på 
forhånd forbinde enheden til det samme adgangspunkt, den samme router 
osv. som Connect Station.

De billeder, der kan vises på enheden, er kun dem, der administreres som 
albummer i Connect Station.

Der kan være tilsluttet op til fem enheder ad gangen.

Browsere
Følgende operativsystemer og webbrowsere er blevet bekræftet som kompatible 
med denne enhed. Afhængigt af dit miljø kan betjeningen være forskellig.
Windows 8, Windows 7: Chrome version 38
 iOS (OS-version 6/7): Safari

* Funktionen er ikke tilgængelig, når privat browser er aktiveret.
Android (OS version 4.2): Chrome version 28
* Det kan ikke garanteres for alle enheder, at betjening er muligt på alle ovenstående 

operativsystemer og webbrowsere.
* Hvis JavaScript deaktiveres i webbrowserens indstillinger, vises billederne ikke korrekt.

 Visning ved hjælp af NFC-funktionen

En NFC-kompatibel Android-smartphone eller -tablet (OS-version 4.2 eller senere), 
der understøtter Android Beam, gør det muligt at få vist betjeningsskærmen ved 
hjælp af NFC-funktionen.
Hvis en enhed har et n (N-mærket), er den kompatibel med NFC. Bemærk, at 

visse NFC-kompatible enheder ikke har n. Hvis du ikke er sikker på, om din 
enhed understøtter NFC, skal du kontakte dens producent.

 Indstil enheden på forhånd, så NFC-funktionen kan bruges, og sørg for, at du ved, 
hvor NFC-antennen er placeret. Se i enhedens instruktionsmanual for at få 
oplysninger om konfigurationsproceduren.

Betjening ved hjælp af NFC-funktionen kan ikke garanteres for alle enhederne. 
Hvis du ikke kan få vist betjeningsskærmen ved hjælp af NFC-funktionen, kan du 
se under ”Visning ved angivelse af IP-adresse” (s. 42).

Betjening med en webbrowser

Visning af betjeningsskærmen



41

1 Betjen enheden for at oprette 
forbindelse til det 
adgangspunkt, den router 
osv., som Connect Station er 
forbundet til.

2 Hold enheden tæt på NFC-
forbindelsespunktet på 
Connect Station.
Hold forsigtigt n på enheden tæt 

på NFC-forbindelsespunktet på 
Connect Station.

Connect Station afgiver to korte 
biptoner, og Wi-Fi-lampen blinker 
to gange. Hvis browseren på 
enheden starter, og 
logonskærmen vises, oprettes 
der kommunikation via Wi-Fi, 
også selvom enheden flyttes væk 
fra Connect Station.

3 Betjen enheden for at logge på 
Connect Station.
Vælg [OK] på enhedens skærm.
Albumlisteskærmen vises (s. 43).

NFC-forbindelsespunkt

Når du holder enheden tæt på Connect Station, må du ikke tabe enheden på den eller 
skubbe enheden hårdt ind mod den. Dette kan beskadige den indbyggede harddisk.

Hvis der f.eks. er sat et hylster fast på enheden, kan der muligvis ikke oprettes 
forbindelse. Hvis det sker, skal hylsteret osv. aftages, og enheden skal holdes tæt på 
Connect Station.

Da enheden måske ikke bliver registreret uden problemer, skal du forsigtigt holde 
enheden tæt på NFC-forbindelsespunktet på Connect Station, samtidig med at 
enheden drejes vandret.

Hvis du blot holder enheden tæt Connect Station, oprettes der muligvis ikke en 
forbindelse. I så fald skal du forsigtigt berøre Connect Station med enheden.

Når Connect Station afgiver tre korte biptoner, og den røde strømindikator blinker rødt, 
skal du kontrollere, om Connect Station er forbundet til adgangspunktet, routeren osv.



42

 Visning ved angivelse af IP-adresse

Hvis enheden ikke understøtter NFC, kan du vise betjeningsskærmen ved at angive 
en IP-adresse i webbrowseren.

1 Vælg [Preferences/
Indstillinger] i Connect 
Station.
Vælg [Preferences/Indstillinger] 

på startskærmen.

2 Kontrollér IP-adressen.
Det nummer, der vises nederst til 

højre på skærmen [Preferences/
Indstillinger], er IP-adressen.

3 Betjen enheden for at oprette 
forbindelse til det 
adgangspunkt, den router 
osv., som Connect Station er 
forbundet til.

4 Start webbrowser på enheden.

5 Angiv IP-adressen i enheden.
Angiv den IP-adresse, du 

kontrollerede i trin 2, i 
webbrowserens adressefelt.

6 Betjen enheden for at logge på 
Connect Station.
Vælg [OK] på enhedens skærm.
Albumlisteskærmen vises (s. 43).

Eksempel på en IP-adresse

Eksempel på en IP-adresse



43

Vis et album i Connect Station ved at bruge enhedens webbrowser.

 Sådan betjenes skærmen

Stryg
Stryg vandret for at rulle skærmen.
Hvis du stryger et album lodret, kan du afspille dets diasshow på en tv-skærm.

Tryk
Når du vælger et album eller billede på listen, skifter skærmen i den rækkefølge, 

der er angivet herunder. 
Albummer > Miniaturevisning > Enkeltbilledvisning

Når du vælger [L] øverst til venstre på skærmen, skifter skærmen tilbage i den 
rækkefølge, der er angivet herunder. 
Enkeltbilledvisning > Miniaturevisning > Albummer > Logonskærm

Når du vælger [v] øverst til højre på skærmen, vises menuen.
Når du vælger [s] i enkeltbilledvisningen, afspilles et diasshow af albummet. 

[s] vises, når du trykker på et billedes yderside.

Visning af et album

Menu

Enkeltbilledvisning af 
stillbillede

Diasshow

Tilbage

Albummer Miniaturevisning

Hvis du sletter eller redigerer et album med Connect Station, samtidig med at du viser 
det i webbrowseren, vises billederne muligvis ikke korrekt på enheden.

Billeder, der ikke administreres som albummer i Connect Station, kan ikke vises.
Selvom der vises film på listen, kan de ikke afspilles. I enkeltbilledvisningen vises [k] 

øverst til venstre for filmen.
Når skærmen [Preferences/Indstillinger] (s. 55) vises, kan du ikke afspille et 

diasshow på en tv-skærm ved at stryge et album lodret.
Når en enhed er logget på, kan du ikke slette billeder på Connect Station.

Afhængigt af browserens funktion kan billeder på Connect Station også gemmes på 
enheden.

Når du trykker på et billede i enkeltbilledvisningen, kan du vise billedet i dets faktiske 
størrelse. Vælg [L] for at gå tilbage til enkeltbilledvisningen.



44

Importér stillbilleder fra en enhed til Connect Station.

1 Vis overførselsskærmen på 
enheden.
Vælg [Upload/Overfør] i 

menuen.

2 Vælg [Select images/Vælg 
billeder].

3 Vælg et billede.
Når du vælger et billede på 

enheden, føjes det valgte billede 
til overførselsskærmen.

Hvis du vil vælge et andet billede, 
skal du vælge [Select images/
Vælg billeder] igen.

Du kan vælge op til seks billeder.

4 Vælg [Upload images/Overfør 
billeder].
Billederne sendes til Connect 

Station.

Når overførslen er færdig, skal du 
vælge [OK].

Hvis du vil sende andre billeder, 
skal du vælge [Select images/
Vælg billeder] igen.

5 Afslut overførselsskærmen.
Ved at vælge [L] øverst til 

venstre på skærmen kan du gå 
tilbage til den forrige skærm.

Overførsel af stillbilleder fra enheden

Film kan ikke overføres.
Der kan opstå en transmissionsfejl, hvis enhedens strømsparefunktion aktiveres under 

overførslen.
Hvis enhedens strømsparefunktion aktiveres, afbrydes kommunikationen med 

Connect Station.
Når du downloader billeder fra kameraet/videokameraet eller kort, er det ikke muligt at 

overføre billeder fra enheden. På samme måde er det ikke muligt at overføre billeder 
fra to eller flere enhed samtidigt.



45

Overfør billeder, eller foretag forskellige indstillinger på enhedens menuskærm.

Hvis du vælger [v] øverst til 
højre på skærmen, vises 
menuskærmen.

 Properties/Egenskaber

Rediger titlerne og kommentarerne til albummer og billeder.
 I miniaturevisningen kan du redigere albummernes titler og kommentarer.
 I enkeltbilledvisningen kan du redigere billedets kommentarer.

 Upload/Overfør

Importér stillbilleder fra en enhed til Connect Station. Se ”Overførsel af stillbilleder fra 
enheden” (s. 44) for at få oplysninger om betjeningsproceduren.

 Status

Kontrollér betjeningsstatussen for Connect Station, f.eks. hvor meget kapacitet der er 
tilbage på harddisken og statussen for billedimporten.

 Settings/Indstillinger

Angiv afspilningsindstillingerne for diasshowet.

 Log out/Log ud

Gå tilbage til logonskærmen, efter at du har afbrudt forbindelsen mellem Connect 
Station og enheden.

Enhedens menuskærm

Slide show/Diasshow Indstil billedovergangstiden.

Transition effect/
Overgangseffekt

Indstil billedovergangsmetoden.

Du kan kun angive store og små enkeltbytebogstaver fra A til Å, understregninger (_), 
bindestreger (-), kolonner (:), skråstreger (/), mellemrum og talord i [Properties/
Egenskaber].



46

Du kan forbinde Connect Station til internettet for at dele billeder samt overføre filer 
mellem Connect Station-enheder for at dele disse billeder med familie og venner.

Hvis du vil dele og overføre billeder via internettet, skal du tilmelde dig som CANON 
iMAGE GATEWAY-medlem (gratis) og derefter føje kontoen til Connect Station.
Når du er et CANON iMAGE GATEWAY-medlem, kan du dele de fotos, du har taget, 
i onlinealbummer og benytte en række forskellige tjenester. Når du overfører billeder 
med en anden Connect Station eller deler billeder ved hjælp af en registreret 
webtjeneste, fungerer CANON iMAGE GATEWAY også som stedet for 
videreformidling af billederne.
 For at tilmelde dig som CANON iMAGE GATEWAY-medlem skal du bruge en 

enhed, der kan modtage mails (smartphone, tablet, computer osv.).
Hvis du bruger andre webtjenester end CANON iMAGE GATEWAY, skal du have 

en konto med disse tjenester. Få flere oplysninger på stedet for hvert enkelt 
websted.

Hvis du føjer en CANON iMAGE GATEWAY-konto til Connect Station, vises en 
meddelelse om enhedsoplysninger, når der registreres en ny enhed (s. 58).

Overførsel og deling af billeder

Tilmelding som medlem

Overførsel af billeder

CANON iMAGE GATEWAY-tjenesterne understøttes ikke i visse lande og områder. Du 
kan få oplysninger om, hvilke lande og områder der understøtter tjenesterne, på 
Canons websted (http://www.canon.com/cig).

Hvis du vil dele og overføre billeder, skal du have forbindelse til internettet. (Det kræver 
en konto hos en internetudbyder og en nettilslutning.)

Gebyrer for at oprette forbindelse til din udbyder og kommunikationsgebyrer for at få 
adgang til din udbyders adgangspunkt opkræves separat.

Hvis der har været en ændring i tjenestefunktionerne for de registrerede webtjenester, 
kan betjeningen være anderledes end beskrivelsen i denne manual, eller også er 
betjening ikke muligt.

Se i hjælpen på CANON iMAGE GATEWAY-webstedet for at læse forsigtighedsregler i 
forhold til medlemsregistrering.



47

 Oprettelse af en ny konto

Tilmeld dig som medlem af CANON iMAGE GATEWAY, og konfigurer en konto på 
Connect Station.

1 Vælg [Send/receive images/
Send/modtag billeder].
Når du skal indstille en konto 

første gang, skal du vælge [Send/
receive images/Send/modtag 
billeder] på startskærmen.

Hvis du har konfigureret en konto 
med Connect Station, skal du 
vælge fanen [Preferences/
Indstillinger] 9 [c] 9 [Online 
service account settings/
Indstillinger for konto til 
onlinetjenester].

2 Tryk på tasten <g>.
 Tryk på tasten <g>, og vælg 

derefter [Create new account/
Opret ny konto].

3 Tryk på <S>.
Der vises en tastaturskærm.

4 Angiv mailadressen.
Angiv mailadressen til din 

computer, smartphone osv.
Vælg et tegn med tasterne <T>, 

og tryk derefter på <S> for at 
angive det.

Når du er færdig, skal du vælge 
[OK].

5 Tryk på <M>.
Der sendes mail til den 

registrerede mailadresse fra 
CANON iMAGE GATEWAY.



48

6 Tilmeld dig som medlem.
Opret forbindelse til CANON 

iMAGE GATEWAY-webstedet ved 
hjælp af det link, der vises i den 
mail, du har modtaget på din 
computer, smartphone osv. Tilmeld 
dig som medlem ved at følge 
instruktionerne på webstedet.

Hvis du vil tilmelde dig, skal du 
bruge den godkendelseskode, 
der vises på tv-skærmen.

Når du er færdig med at tilmelde 
dig, skal du trykke på <S> på 
Connect Station.

7 Afslut indstillingen.
Når skærmen til venstre vises på 

tv'et, er tilmelding til CANON 
iMAGE GATEWAY og 
konfigurationen af kontoen på 
Connect Station gennemført. Tryk 
på <S> for at afslutte 
indstillingsskærmen.

Når konfigurationen er gennemført, 
vises der en meddelelse om 
indsamling af enhedsoplysninger 
(s. 58).

 Registrering af en eksisterende konto

Hvis du allerede har en konto til CANON iMAGE GATEWAY, kan du se den registrerede 
konto på Connect Station.
 I trin 2 skal du trykke på <S> og vælge [Register existing account/Registrer 

eksisterende konto].
 I trin 3-5 skal du angive den mailadresse og adgangskode, der er registreret til CANON 

iMAGE GATEWAY.
Når du indstiller en registreret konto, behøver du ikke at registrere dig på CANON 

iMAGE GATEWAY-webstedet. Når den skærm, der vises i trin 7, vises, er 
konfigurationen gennemført.

 Annullering af en registreret kontoindstilling

Annuller en konto, der er indstillet på Connect Station. Når du annullerer 
kontoindstillingen, kan du ikke længere dele billeder via internettet.
 I trin 2 annulleres kontoindstillingen, når du trykker på <M> og vælger [Clear 

registered account settings/Ryd registrerede kontoindstillinger].
 Selvom du sletter din konto fra Connect Station, bevares dit CANON iMAGE 

GATEWAY-medlemskab.

Godkendelseskode
Sørg for at nedskrive koden.

Hvis du glemmer godkendelseskoden, skal du udføre [Create new account/Opret ny 
konto] igen forfra. Du kan gentage denne handling op til ti gange.



49

Hvis du vil overføre billeder med en anden Connect Station, skal du vælge [Send/
receive images/Sende/modtage billeder] på startskærmen. Du kan overføre 
albummer, kontrollere overførte albummer, registrere og redigere kontakter osv.

 Anmodning om godkendelse af overførsel

Hvis du vil overføre billeder mellem Connect Station-enheder, skal du på forhånd 
registrere kontakten på din Connect Station.
Når du registrerer en kontakt, sender en Connect Station en 

godkendelsesanmodning. Hvis den anden Connect Station, som modtager 
anmodningen, godkender den, gennemføres registreringen af overførslen mellem 
de to enheder.

Overførsel af billeder

Tilmelding som CANON iMAGE GATEWAY-medlem

Afsendelse af en godkendelsesanmodning

Registreringen af kontakten er gennemført.

Send Godkend



50

Afsendelse af en godkendelsesanmodning
Send først en godkendelsesanmodning fra Connect Station til kontaktens Connect 
Station.
 Før du udfører denne handling, skal du kontrollere modtagerens mailadresse 

(den, som Connect Station-modtageren har registreret på CANON iMAGE 
GATEWAY).

1 Vælg [Request sharing 
approval/Anmod om 
godkendelse af deling].

2 Tryk på tasten <g>.

3 Angiv mailadressen.
Vælg [Contact Email address/

Kontaktmailadresse], tryk på 
<S>, og angiv derefter 
modtagerens mailadresse.

Om nødvendigt kan du også 
angive dit kaldenavn og 
modtagerens kaldenavn (de 
navne, der bliver vist).

4 Tryk på <M>.
Der sendes en 

godkendelsesanmodning.

Bemærk, at kontakten ikke 
registreres ved blot at sende en 
godkendelsesanmodning.

Der kan gemmes op til 10 godkendelsesanmodninger, du har sendt eller modtaget. Der 
kan gemmes op til i alt 20 registrerede kontakter og godkendelsesanmodninger. Antallet 
af godkendelsesanmodninger, der kan gemmes, kan ændres ved at ændre 
specifikationen af CANON iMAGE GATEWAY.



51

Godkendelse af den modtagne godkendelsesanmodning
Udfør godkendelseshandlingen på den Connect Station-enhed, der har modtaget 
godkendelsesanmodningen.

5 Vælg [Request sharing 
approval/Anmod om 
godkendelse af deling].
Når der er modtaget en 

godkendelsesanmodning, vises 
[Request sharing approval/
Anmod om godkendelse af 
deling] med [w].

6 Vælg en modtaget 
godkendelsesanmodning.
Vælg de anmodninger, der skal 

godkendes på listen, og tryk 
derefter på <S>.

7 Vælg [Yes/Ja].
Når du vælger [Yes/Ja] og trykker 

på <S>, gennemføres 
registreringen af overførslen.

Om nødvendigt kan du også 
ændre kaldenavnet.

Når registreringen af kontakten er gennemført, kan albummer overføres med den 
registrerede kontakt. Den registrerede mailadresse føjes til [Contacts/Kontakter] 
på begge Connect Station-enheder og kan vælges, når der sendes billeder.

 Indbakke/udbakke

Der vises en liste over modtagne eller afsendte albummer.

Når du vælger et album med 
tasterne <T>, kan du kontrollere 
albumnavnet, antal billeder, 
afsender og modtager, 
overførselsdato, 
albumkommentarer osv.

Når du vælger et album og 
trykker på <S>, vises 
albumvisningsskærmen, hvor du 
kan se albummets indhold.



52

 Valg og afsendelse af et album

Vælg og send et album, der er oprettet.

1 Vælg [Choose album to send/
Vælg album til afsendelse].

2 Vælg det album, der skal 
sendes.
Når du trykker på <M> og 

vælger [View album/Vis album], 
kan du kontrollere billederne i 
albummet.

Vælg det album, der skal sendes, 
og tryk derefter på <S>.

3 Vælg modtageren på listen.
De registrerede modtagere vises i 

[Contacts/Kontakter].
 Tryk på tasterne <d> <f> for at 

vælge printeren, og tryk derefter 
på <S> for at vedhæfte [z].

Du kan vælge flere modtagere og 
sende albummet til dem 
samtidigt.

4 Tryk på <M>.
Når du er færdig med at vælge 

modtageren, skal du trykke på 
<M> for at sende 
albummet.

Modtagelse af et album
Når Connect Station er i brug eller på standby, kontrollerer den med jævne CANON 
iMAGE GATEWAY-webstedet og modtager billeder automatisk.
Når et album er blevet modtaget, blinker Nyt billede-lampen (blå).
Du kan kontrollere det modtagne album ved at vælge enten [New images 

received/Nye billeder modtaget] eller [Send/receive images/Send/modtag 
billeder] 9 [Inbox/Indbakke] på startskærmen.

Hvis du ikke modtager et album inden for 30 dage, er det ikke længere 
tilgængeligt for dig.

Når du ønsker at modtage billeder med det samme, skal du vælge [Check for 
new images/Kontrollér, om der er nye billeder] (s. 53).



53

 Oprettelse og afsendelse af et album

Opret og send et nyt album.

Se ”Oprettelse af et album” 
(s. 34) for at få oplysninger om, 
hvordan du opretter et album.

Hvis du trykker på <M>, 
oprettes der et album, som vises 
på afsendelsesskærmen. Send 
albummet på samme måde som i 
trin 3 og 4 på den forrige side.

 Kontakter

Der vises en liste over registrerede kontakter.
Kontrollér registrerede kontakter, ryd kontakter og rediger kontakters kaldenavne (de 
navne, der bliver vist).

Når du vælger en registreret 
kontakt og trykker på <S>, 
vises redigeringsskærmen, så du 
kan ændre kontaktens kaldenavn 
og rydde kontakten.

Der kan registreres op til 20 
kontakter. Det antal kontakter, der 
kan registreres, kan ændres pga. 
en ændring af specifikationen af 
CANON iMAGE GATEWAY.

 Kontrol af nye billeder

Kontrollér CANON iMAGE GATEWAY for at se, om der er sendt billeder fra en anden 
Connect Station.
Når Connect Station er i brug eller på standby, modtager den billeder automatisk. 

Udfør denne handling, når du vil kontrollere de modtagne billeder med det 
samme, eller hvis strømmen til Connect Station har været afbrudt i lang tid.

Når et afsendt album ikke er blevet modtaget, sendes der en mail til modtagerens 
mailadresse én uge før udløbsdatoen.

De filstørrelser, du kan overføre, udløbsdatoen for modtagelse af billeder og 
meddelelsesdatoen kan ændres. Se CANON iMAGE GATEWAY-webstedet 
(http://www.canon.com/cig) for at få de seneste oplysninger.



54

Når du vælger [Share images online/Del billeder online] i undermenuen, mens der 
vises billeder i [Images/Billeder], kan du dele billederne via CANON iMAGE 
GATEWAY eller en registreret webtjeneste.
Hvis du vil dele billeder via en anden webtjeneste end CANON iMAGE GATEWAY, 

skal du åbne CANON iMAGE GATEWAY på en computer eller en anden enhed og 
registrere den webtjeneste, du bruger.

1 Vælg [Share images online/Del 
billeder online].
Vis undermenuen til [Images/

Billeder] (s. 32), og vælg derefter 
[Share images online/Del 
billeder online].

2 Vælg en webtjeneste.
De webtjenester, der registreres 

med CANON iMAGE GATEWAY, 
vises.

Vælg en webtjeneste, og tryk 
derefter på <S>.

3 Vælg billeder.
Vælg billeder, og tryk på <S> 

for at vedhæfte [z] for de billeder, 
der skal deles.

4 Tryk på <M>.
Når du er færdig med at vælge 

billeder, skal du trykke på 
<M> for at dele billederne.

Når skærmen [Terms of use/
Vilkår for anvendelse] vises, 
skal du læse indholdet 
omhyggeligt og vælge [Accept/
Acceptér].

Deling af billeder via en webtjeneste



55

Hvis du vil kontrollere eller ændre indstillinger, skal du vælge [Preferences/Indstillinger] 
på startskærmen.

 Indstillingsliste

* Den faktiske tid er muligvis ikke præcis.

Kontrol eller ændring af indstillinger

Menupunkter Menuindstillinger Side

Fanen a

Photo display time*/Fotovisningstid* 2 sec./4 sec./6 sec./8 sec/2 sek./4 sek./
6 sek./8 sek. -

Movie playback time*/
Filmafspilningstid*

4 sec./8 sec./16 sec./All/4 sek./8 sek./
16 sek./Alle -

Transition effect/Overgangseffekt None/Crossfade/Ingen/Overblænding -

Specified time for auto albums*/
Angivet tid for autoalbummer*

1 min./2 min./3 min./5 min./10 min./15 min./
20 min./30 min. -

Auto album repetition/Gentagelse af 
autoalbum Disable/Enable/Deaktiver/Aktivér -

Language/Sprog Vælg det sprog, der skal bruges. -

Country or region of use/Land eller 
område, hvor brugen sker Vælg mållandet eller -området. -

Fanen b

Border settings/Kantindstillinger Borderless/Bordered/Print uden kant/Print 
med kant -

Date printing settings/Indstillinger for 
datoudskrivning

Without date/With date/Uden dato/Med 
dato -

Printer selection/Valg af printer Indstil den printer, der skal tilsluttes. -

Background music settings/
Indstillinger for baggrundsmusik Off/On/Fra/Til -

Background music/Baggrundsmusik Vælg baggrundsmusik. -

Audio settings/Lydindstillinger
Movie audio/Background music/Movie 
audio + background music/Filmlyd/
Baggrundsmusik/Filmlyd + baggrundsmusik

-

Show status/Vis status Kontrollér statussen for import af billeder 
og statussen for overførsel. 57

[Specified time for auto albums/Angivet tid for autoalbummer] og [Auto album repetition/Gentagelse 
af autoalbummer] aktiveres for albummer, der er oprettet med [New auto album/Nyt autoalbum] (s. 34).



56

Menupunkter Menuindstillinger Side

Fanen c

Wi-Fi settings/
Wi-Fi-indstillinger

Skift Wi-Fi-indstillinger 57

Network settings/
Netværksindstillinger

Skift netværksindstillinger. -

Online service account 
settings/Konto til 
onlinetjeneste- 
indstillinger

Tilmeld dig som CANON iMAGE GATEWAY-
medlem, og konfigurer en konto.

58

Collect device 
information/Indsaml 
enhedsoplysninger

Angiv indstillingerne for indsamling af oplysninger 
fra kamera/videokamera.

58

Collection of device info./
Indsamling af 
enhedsoplysninger.

Detaljerne om indsamlingen af oplysninger fra 
kameraet/videokameraet vises.

-

Set date/time/
Indstil dato/tid

Skift den dato og tid, der er indstillet på Connect 
Station.

-

Turn off/Sluk Sluk Connect Station. -

Fanen e

LED brightness/
LED-lysstyrke

Bright/Dark/Lys/Mørk -

Control via HDMI/
Styring via HDMI

On/Off/Til/Fra 59

Update firmware/Opdater 
firmware

Vælg for at opdatere firmwaren. 59

Initialize settings/
Initialiser indstillinger

Nulstil Connect Station til dens oprindelige 
indstillinger.

59

Delete all images on 
system/Slet alle billeder på 
system

Slet alle billeder på Connect Station. 60

Format system hard disk/
Formatér systemharddisk

Slet alle indstillinger og billeder på Connect Station. 60

Fanen f

Backup/Sikkerhedskopiér Sikkerhedskopiér billeder på en ekstern harddisk. 61

Restore data/
Gendan data

Gendan billeder, der er sikkerhedskopieret på en 
ekstern harddisk.

62

Format external disk/
Formatér ekstern disk

Formatér den eksterne harddisk, der er tilsluttet 
USB-stikket.

62

Fanen y

OSS license/OSS-licens Vis oplysninger om open source-software. -



57

Elementer under Indstillinger, for hvilke der kræves supplerende oplysninger, er 
beskrevet herunder.

 Fanen b

[Show status/Vis status]
Kontrollér statussen på den igangværende proces som f.eks. billedoverførsel eller -
udskrivning.

Når du vælger et behandlet 
element med tasterne <d> <f> 
og trykker på <M>, kan du 
afbryde behandlingen og 
annullere den.

Et element, for hvilket [x] vises, 
har en fejl. Annuller det 
behandlede element, og prøv 
igen.

 Fanen c

[Wi-Fi settings/Wi-Fi-indstillinger]
Skift indstillingerne for forbindelsen til adgangspunktet. Hvis du ikke konfigurerer 
Wi-Fi-indstillingerne under den indledende indstilling, kan du bruge denne menu til at 
konfigurere indstillingerne.

Vælg mellem tre forskellige 
forbindelsesmetoder: [Find 
network/Søg efter netværk], 
[WPS Push button connection 
(PBC)/WPS-
trykknapforbindelse (PBC)] og 
[WPS (PIN code) connection/
WPS-forbindelse (pinkode)].

Supplerende oplysninger om indstillinger



58

[Online service account settings/Indstillinger for konto til onlinetjeneste]
Tilmeld dig som CANON iMAGE GATEWAY-medlem, og konfigurer en konto. Se 
”Tilmelding som medlem” for at få oplysninger om konfigurationsproceduren (s. 46).

[Collect device information/Indsaml enhedsoplysninger]
For at kunne give dig oplysninger om Canons produkter og tjenester samt om 
produkter og tjenester under udvikling, der bedre kan imødekomme kundernes 
behov, anmoder Canon om, at de oplysninger, der relaterer sig til din brug af dette 
produkt og kameraer/videokameraer, objektiver og tilbehør, som du kobler til dette 
produkt, med jævne mellemrum sendes til Canon via internettet.

Bemærk, at du stadig kan bruge dette produkt, selvom du ikke accepterer 
ovenstående. Og selv efter at du har accepteret dette, kan du altid vælge at afbryde 
afsendelsen af dine oplysninger ved at ændre indstillingen for dette produkt. Se 
erklæringen om beskyttelse af personlige oplysninger for CANON iMAGE GATEWAY 
for at få oplysninger om, hvordan afsendte oplysninger behandles.

Den er tilgængelig, når din 
CANON iMAGE GATEWAY-konto 
er blevet konfigureret på Connect 
Station.

Når du trykker på <M>, kan 
du få vist detaljerede oplysninger 
om indsamling af oplysninger fra 
kameraet/videokameraet.

Du kan acceptere indsamling af 
oplysninger fra produkt til 
produkt.

 Tryk på tasterne <d> <f> for at 
vælge målproduktet, og tryk 
derefter på tasterne <h> <g> for 
at vælge, om du accepterer eller 
ej.

Når der er registreret et nyt 
produkt, føjes det til listen.



59

 Fanen e

[Control via HDMI/Styring via HDMI]
Når du forbinder Connect Station til et tv, der er kompatibelt med HDMI-
enhedsstyringsfunktionen (HDMI CEC*), kan du betjene Connect Station ved hjælp 
af tv'ets fjernbetjening.
Når du bruger et kompatibelt tv og ønsker at betjene Connect Station ved hjælp af 
tv'ets fjernbetjening, skal du slå den [On/Til].
* En HDMI-standardfunktion, der gør det muligt for HDMI-enheder at styre hinanden, så du kan 

styre dem med fjernbetjeningen.

Når du betjener tv'ets fjernbetjening, tildeles funktionerne på fjernbetjeningen til 
Connect Station på følgende måde:
<B>: Blå knap / <M>: Rød knap / <H>: Gul knap / 
<P>: Afbryder

[Update firmware/Opdater firmware]
Opdater Connect Stations firmware.

Når Connect Station er forbundet 
til internettet, og hvis der er 
firmware, der skal opdateres, 
registreres opdateringen 
automatisk, og [y] vises under 
[Preferences/Indstillinger] og 
[Update firmware/Opdater 
firmware].

Når du trykker på <M>, 
starter downloaden og 
opdateringen af firmwaren.

[Initialize settings/Initialiser indstillinger]
Slet indstillingerne på Connect Station, og gendan de indstillinger, den havde på 
købstidspunktet. Når du initialiserer indstillingerne, slettes netværks- og 
printerindstillinger også. Indstil dem igen fra starten.

Når du trykker på <M>, 
initialiseres indstillingerne, og 
skærmen for de indledende 
indstillinger vises.

Selvom du udfører [Initialize 
settings/Initialiser indstillinger], 
slettes de importerede billeder og 
albummer ikke.

Nogle tv, selv dem der er kompatible med HDMI CEC, fungerer muligvis ikke korrekt. I så 
fald skal du betjene tv'et ved hjælp af fjernbetjeningen til Connect Station.



60

[Delete all images on system/Slet alle billeder på system]
Slet alle billeder, der er importeret til Connect Station.

Beskyttede billeder slettes ikke.
Når et billede først er slettet, kan 

det ikke gendannes. Det 
anbefales at sikkerhedskopiere 
billeder, før de slettes.

Når du trykker på <M>, går 
sletningen i gang.

[Format system hard disk/Formatér systemharddisk]
Slet alle billeder, der er importeret til Connect Station, samt alle dens indstillinger.

Når du trykker på <M>, går 
formateringen i gang.

Den normale formatering kan ikke 
slette alle data på Connect 
Stations harddisk. Hvis du vil 
slette dataene helt, skal du trykke 
på <S> for at vedhæfte [z] for 
[Low-level format/Formatering 
på lavt niveau] og derefter udføre 
formateringen.

Når formateringen er færdig, 
genstartes Connect Station.

 Formateringen varer som 
standard følgende.
• Normal formatering: Ca. 1 minut
• Formatering på lavt niveau: Ca. 

10 timer

Når du udfører [Format system hard disk/Formatér systemharddisk], slettes alle 
billeder, der er importeret til Connect Station. Selv beskyttede billeder slettes, så 
sørg derfor for, at der ikke er noget, som du vil beholde. Sikkerhedskopiér de 
nødvendige optagne data, før du udfører formateringen.

Se ”Bortskaffelse og overdragelse af produktet” (s. 9) for at få oplysninger om, hvordan 
du formaterer den harddisk, du vil overdrage, eller bortskaffer din Connect Station.

Undlad at fjerne eller isætte et kort eller USB-kabel under formatering eller 
firmwareopdatering.

Hvis der sker en fejl, mens systemets harddisk formateres, kan harddisken blive 
beskadiget. I så fald skal du kontakte det nærmeste Canon-servicecenter.



61

Sikkerhedskopiér (kopiér) dataene på Connect Station, og gendan 
sikkerhedskopidataene til Connect Station. Hvis du vil udføre handlinger, der er 
relateret til sikkerhedskopiering og gendannelse, skal du bruge fanen [f] under 
[Preferences/Indstillinger].

[Backup/Sikkerhedskopiér]
Sikkerhedskopier dataene på Connect Station på en ekstern harddisk, der er koblet 
til USB-stikket. Hvis dataene på Connect Station er beskadiget, kan du ikke få vist 
billeder. Det anbefales, at du regelmæssigt sikkerhedskopierer dataene.

Når du trykker på <M>, går 
sikkerhedskopieringen i gang.

Når du sikkerhedskopierer på en 
ekstern harddisk, der tilsluttes for 
første gang, vises der en skærm 
til initialisering af den eksterne 
harddisk.

Sikkerhedskopiering og gendannelse af data

Bemærkninger om sikkerhedskopiering
Det anbefales at bruge en ny ekstern harddisk til sikkerhedskopiering.
Sikkerhedskopieringen formaterer den eksterne harddisk og erstatter dens indhold 

med dataene fra Connect Station. Brug ikke en ekstern harddisk, hvor der opbevares 
data, som du ikke vil slette.

Efter sikkerhedskopieringen bliver den eksterne harddisk muligvis ikke registreret, 
også selvom den er forbundet til en computer.

Undlad at føje data til eller slette data fra de data, der er sikkerhedskopieret på en 
ekstern harddisk, ved hjælp af computer. Dataene vil muligvis ikke kunne blive brugt til 
gendannelse.



62

[Restore data/Gendan data]
Hvis Connect Station giver funktionsfejl, eller der mistes data, kan du gendanne 
sikkerhedskopidataene.
Du kan også gendanne Connect Station til den seneste tilstand, der er 
sikkerhedskopieret, hvis du ved et uheld kommer til at slette billederne på Connect 
Station.

Når du trykker på <M>, går 
datagendannelsen i gang.

[Format external disk/Formatér ekstern harddisk]
Slet alle de data, der er optaget på en ekstern harddisk, for at formatere den.

Når du trykker på <M>, går 
formateringen af den eksterne 
harddisk i gang.

Den normale formatering kan ikke 
slette alle dataene på den 
eksterne harddisk. Hvis du vil 
slette dataene helt, skal du trykke 
på <S> for at vedhæfte [z] for 
[Low-level format/Formatering 
på lavt niveau] og derefter 
udføre formateringen.

 Formateringen varer som 
standard følgende tid.
• Normal formatering: Ca. 4 

minutter
• Formatering på lavt niveau: Ca. 

11 timer og 30 minutter
* Når der bruges en harddisk på 1 TB.

Bemærkninger om datagendannelse
Når der gendannes data, skal datagendannelsen udføres, før der importeres 
billeder. Alle billeder, der er importeret før gendannelsen, bliver slettet.



63

Se denne fejlfindingsvejledning først, hvis der opstår et problem. Hvis denne 
fejlfindingsvejledning ikke løser problemet, bedes du kontakte det nærmeste Canon-
servicecenter.

Sæt lysnetledningen godt fast i 
vekselstrømsadapteren og stikkontakten 
(s. 15).

Sæt vekselstrømsadapterens DC-stik godt fast 
i Connect Station.

Hvis du indstiller [Control via HDMI/Styring via 
HDMI] til [Off/Fra] under [Preferences:  e/
Indstillinger: e] fanen, reagerer Connect 
Station ikke længere på tv'ets fjernbetjening 
(s. 59).

Du kan muligvis ikke slukke for strømmen i 
tilfælde, hvor firmwaren f.eks. er i gang med at 
blive opdateret. Vent lidt, før du slukker for 
strømmen.

Connect Station kan blive varm under brug, 
men dette er ikke en funktionsfejl.

Køleblæseren og den indbyggede harddisk 
kører selv i standbytilstanden, men dette er 
ikke en funktionsfejl.

Hvis Connect Station bliver varm, kan dens 
sikkerhedsmekanisme slukke for strømmen. 
Hvis der er samlet støv på den interne kølings 
ind- eller udgang, skal du fjerne det.

Vent lidt, indtil Connect Station er kølet ned, 
før du tager den i brug igen.

Det kan tage ca. ét minut at registrere 
kortet eller et kamera/videokamera, som er 
forbundet med USB-stikket.

Billeder, der allerede er blevet importeret til 
Connect Station, importeres ikke.

Hvis nye billeder ikke importeres, skal du 
fjerne eller frakoble det kamera/
videokamera, der er forbundet til USB-
stikket, og derefter genstarte Connect 
Station. Når Connect Station er startet, kan 
du importere billeder igen.

Hvis der er tale om NFC-funktionen eller 
Wi-Fi-funktionen, skal du kontrollere, at 
funktionen er indstillet korrekt (s. 22).

Kontrollér, om filformatet på det billede, du 
vil importere, er kompatibelt med Connect 
Station (s. 21).

Hvis det samme billede er optaget på flere 
optagelsesmedier i et kamera, der 
understøtter flere kort, eller et videokamera, 
der er forsynet med en indbygget 
hukommelse, optages der kun ét billede på 
Connect Station. Det betyder, at antallet af 
overførte billeder, der vises i kameraet/
videokameraet, kan være forskelligt fra det 
antal billeder, der gemmes på Connect 
Station.

Hvis der er ødelagte billedfiler blandt de 
data, der skal downloades, kan billederne 
muligvis ikke downloades. Slet de ødelagte 
billedfiler, før du downloader.

Reference

Fejlfindingsvejledning

Strømrelaterede problemer

Der kan ikke tændes for strømmen.

Strømmen tændes eller slukkes 
med tv'ets fjernbetjening.

Der kan ikke slukkes for strømmen, 
selvom der trykkes på afbryder på 
Connect Station.

Connect Station bliver varm.

Køleblæseren og den 
indbyggede harddisk kører altid.

Der slukkes for strømmen til 
Connect Station.

Import af billeder

Det tager noget tid at registrere 
kortet, eller også er der tilsluttet et 
kamera/videokamera.

Billeder bliver ikke importeret.



64

Hvis den samlede størrelse på de 
billedfiler, der skal importeres, er stor, 
tager importen tid.

Hvis du bruger et kamera/videokamera, 
skal du placere det så tæt på Connect 
Station som muligt.

Hvis du bruger en smartphone, skal du 
placere den så tæt på adgangspunktet 
som muligt.

Hvis der er tilsluttet flere enheder via et 
trådløst LAN på adgangspunktet, kan 
målenheden muligvis ikke oprette 
forbindelse. Se i adgangspunktets 
instruktionsmanual for at få oplysninger.

Hvis en mikrobølgeovn, Bluetooth-enhed 
eller en anden enhed, der bruger 2,4 GHz 
båndet, anvendes i nærheden, skal du 
placere den langt væk eller slukke for dens 
strøm.

Sørg for, at HDMI-kablets stik er sat helt i 
(s. 14).

Vælg den tv-videoindgang, som Connect 
Station er tilsluttet, på tv-skærmen.

Film med en opløsning over 1920 x 1080 
kan ikke afspilles.

 I visse film er det ikke muligt at afspille, så 
et motivs bevægelse bliver jævnt.

Når Connect Station udfører en anden 
handling, mens der afspilles en film, bliver 
filmen muligvis ikke afspillet på en jævn 
måde.

Hold afbryder nede i 2 sek. eller længere 
for at slukke for strømmen, og tænd 
derefter for strømmen igen.

Kontrollér placeringen af n på kameraet/
videokameraet eller placeringen af NFC-
antennen på smartphonen eller tabletten.

Når Connect Station afgiver tre korte 
biptoner, og strømindikatoren blinker rødt, 
skal du sørge for, at NFC-funktionen og 
Wi-Fi-funktionen er indstillet korrekt på 
Connect Station, kameraet/videokameraet, 
smartphonen osv. (s. 22, 40).

Kontrollér, at smartphonen eller tabletten 
er kompatibel med NFC-funktionen.

Du kan finde ud af, om kameraet/
videokameraet er kompatibelt med 
Connect Stations NFC-funktion ved at 
kontakte det nærmeste Canon-
servicecenter.

Sørg for, at der er tændt for strømmen til 
adgangspunktet.

Hvis du ikke kan få forbindelse til 
adgangspunktet nu, selvom du kunne før, 
skal du slukke og tænde Connect Station, 
smartphonen, tabletten, printeren, 
adgangspunktet osv. Hvis Connect Station 
ikke er ved adgangspunktet, skal du 
placere den tættere på det.

Hvis en mikrobølgeovn, Bluetooth-enhed 
eller en anden enhed, der bruger 2,4 GHz 
båndet, anvendes i nærheden, skal du 
placere den langt væk eller slukke for dens 
strøm.

En smartphone eller tablet kan ikke 
forbindes direkte til Connect Station. Tilslut 
den via et adgangspunkt (s. 40).

Det tager tid at importere billeder 
via et trådløst LAN.

Visning på et tv

Connect Stations skærm vises 
ikke på tv-skærmen.

Film med en opløsning over 
1920 x 1080 kan ikke afspilles.

Afspilningen af film er ikke jævn.

Betjening blev deaktiveret.

NFC-funktion og trådløst LAN

Connect Station reagerer ikke, når 
jeg holder et kamera/videokamera, 
en smartphone osv. tæt på dens 
NFC-forbindelsespunkt.

Connect Station kan ikke oprette 
forbindelse til adgangspunktet.

Connect Station kan ikke oprette 
direkte forbindelse til en 
smartphone eller tablet.



65

Der kan være tilfælde, hvor du ikke 
modtager mails fra CANON iMAGE 
GATEWAY. Det kan være, når din mail er 
indstillet til ikke at acceptere mails fra 
visse domæner osv. Se i hjælpen på 
CANON iMAGE GATEWAY-webstedet 
(http://www.canon.com/cig) for at få 
oplysningerne om mailindstillingerne.

Sørg for, at der er tændt for strømmen til 
printeren, adgangspunktet, routeren osv.

Sørg for, at der ikke vises nogen fejl på 
printeren.

Sørg for, at printeren er tilsluttet det 
samme adgangspunkt eller den samme 
router som Connect Station.

Kontrollér, om der er isat et CF-kort eller 
SDXC-kort (s. 33).

Skub skrivebeskyttelsen til SDXC-kortet til 
positionen Skriv/Slet.

Kontrollér, hvor meget kapacitet der er 
tilbage på kortet.

Tilslut en ekstern harddisk på 1 TB eller 
mere, og tænd derefter for strømmen til 
harddisken.

Når du gendanner data, slettes billeder, 
der ikke er sikkerhedskopieret.

Firmwaren opdateres (s. 59). Lamperne 
holder op med at blinke, når opdateringen 
er færdig.

Følg instruktionerne i fejlmeddelelsen. 
Hvis du ikke er sikker på, hvordan du skal 
håndtere problemet, skal du skrive 
problemet ned og kontakte det nærmeste 
Canon-servicecenter.

Under fanen [Preferences: e/
Indstillinger: e] skal du vælge [Update 
firmware/Opdater firmware] for at opdatere 
firmwaren igen (s. 59). Hvis der stadig vises 
en fejlmeddelelse, efter at firmwaren er 
blevet opdateret igen, skal du kontakte det 
nærmeste Canon-servicecenter.

Overførsel af billeder

Du modtager ikke en mail fra 
CANON iMAGE GATEWAY, lige efter 
at du har tilmeldt dig som medlem.

Udskrivning

Billeder kan ikke udskrives.

Kopiering af billeder til et kort

Billeder kan ikke kopieres til et kort.

Sikkerhedskopiering og 
gendannelse

Data kan ikke 
sikkerhedskopieres.

Billederne er væk, efter at 
jeg har gendannet data.

Lampeblink

Alle lamperne blinker.

Fejlmeddelelser

Der vises en fejl, som er relateret til 
Connect Station, på tv-skærmen.

Der vises en fejlmeddelelse 
under firmwareopdateringen.



66

Indbygget harddisk

Kapacitet
1 TB
* Da en del af diskpladsen bruges af 

systemet, vil den angivne kapacitet være 
mindre end 1 TB.

Trådløst LAN

Overholdelse af standarder
IEEE802.11b/g/n

Transmissionsmetode
DS-SS-modulering (IEEE 802.11b)
OFDM-modulering (IEEE 802.11g / n)

Transmissionsrækkevidde
Ca. 15 m.
* Uden blokeringer mellem de 

transmitterende og modtagende 
antenner og uden radiointerferens

Transmissionsfrekvens 
(centralfrekvens)
Frekvens: 2412-2462 MHz
Kanal: 1-11

Sikkerhed
WEP, WPA-PSK (TKIP), WPA-PSK (AES), 
WPA2-PSK (TKIP), WPA2-PSK (AES)

Kablet LAN

Ethernet
10BASE-T, 100BASE-TX,
1000BASE-T

Interface

USB
Hi-Speed USB (USB 2.0)

HDMI-OUT
Type A, CEC-kompatibel

Kortslot
CF-kortslot, SD-hukommelseskortslot
• Understøttede kort: CF-kort (Type I eller 

II kompatible), SD-hukommelseskort, 
SDHC-hukommelseskort, SDXC-
hukommelseskort (UHS-I ikke 
kompatibel)

* CFast-kortet understøttes ikke.

Formater, der kan afspilles

Stillbilleder
JPEG, RAW (kun CR2)

Film
MP4, MOV, AVCHD
(optagelseskvalitet i Full HD, HD og VGA 
(SD))

Mål og vægt

Mål (B x H x D)
Ca. 155,6 x 51,1 x 155,6 mm (inklusive 
fremspringende dele)

Vægt
Ca. 570 g (kun hus, ekskl. låg til kortslot)

Driftsmiljø

 Temperaturområde og luftfugtighed 
under brug
0-35 °C, 20-85 % relativ luftfugtighed (der 
tillades ingen kondensdannelse)

Strømforbrug

Tændt/standby/slukket
Maks. 10 W/9,5 W/0,5 W

Fjernbetjening

Fjernbetjening (CS-RC1)
Transmissionsrækkevidde

Ca. 10 m
Modtagelsesvinkel (for Connect 

Station)
Op/ned/venstre/højre: 25° i hver retning

Mål (B x H x D)
Ca. 41,3 x 15,1 x 125,5 mm

Vægt
Ca. 42 g (ekskl. batterier)

Vekselstrømsadapter

Vekselstrømsadapter (CA-PS700)
Nominel indgang

100-240 V vekselstrøm (50/60 Hz)
Nominel udgang

7,4 V jævnstrøm / 2 A
DC-ledning

Ca. 1,8 m
Mål (B x H x D)

Ca. 112,0 x 29,0 x 45,0 mm (ekskl. 
lysnetledning)

Vægt
Ca. 185 g (ekskl. lysnetledning)

Alle forudgående specifikationer er 
baseret på Canons teststandarder.

Produktspecifikationer og fysisk udseende 
kan ændres uden varsel.

Specifikationer



67

Lande og områder, der tillader brug af 
trådløst LAN/NFC
Brugen af trådløst LAN/NFC er begrænset i 
visse lande og områder, og ulovlig brug er 
underlagt strafansvar i henhold til nationale 
eller lokale bestemmelser. For ikke at 
overtræde bestemmelser om trådløst LAN/
NFC kan du kontakte det nærmeste Canon-
servicecenter.
Bemærk, at Canon ikke kan holdes ansvarlig 
for problemer, der opstår på grund af brugen 
af trådløst LAN/NFC i andre lande og 
områder.

Modelnummer
CS100: DS586021
(inkl. WLAN-modulmodel: AW-NU173)
(inkl. NFC-modulmodel: CH9-1372)

Canon Inc. erklærer hermed, at denne 
CS100, CH9-1372 overholder de 
grundlæggende krav og andre relevante 
bestemmelser i direktiv 1999/5/EC.

Henvend dig på følgende adresse for at få 
den originale overensstemmelseserklæring:
CANON EUROPA N.V.
Bovenkerkerweg 59, 1185 XB 
Amstelveen, The Netherlands
CANON INC.
30-2, Shimomaruko 3-chome, 
Ohta-ku, Tokyo 146-8501, Japan

Wi-Fi (trådløst LAN)/NFC-forsigtighedsregler



68

Brug af trådløst LAN
 Ifølge bestemmelserne i lovene om 

fremmed valuta og udlandshandel kræves 
der en eksporttilladelse (eller 
servicetransaktionstilladelse) fra de 
japanske myndigheder for at kunne 
eksportere strategiske ressourcer eller 
tjenester (herunder dette produkt) til steder 
uden for Japan.

Da dette produkt indeholder amerikansk 
krypteringssoftware, er det underlagt 
amerikanske bestemmelser for 
eksportadministration og kan ikke 
eksporteres eller bringes til et land, der er 
underlagt en amerikansk 
handelsembargo.

Sørg for, at du får nedskrevet de 
indstillinger for det trådløse LAN, du 
bruger.
Indstillingerne for det trådløse LAN, der er 
gemt på dette produkt, kan ændres eller 
slettes på grund af forkert betjening af 
produktet, indvirkningen af radiobølger eller 
statisk elektricitet eller et uheld eller 
fejlfunktion. Sørg for, at du får nedskrevet 
indstillingerne for det trådløse LAN som 
forsigtighedsregel. Bemærk, at Canon ikke 
påtager sig ansvaret for direkte eller indirekte 
skader eller tab af indtjening, der skyldes, at 
indhold forringes eller forsvinder.

Canon vil ikke udbetale nogen 
kompensation for skader, der skyldes tab 
eller tyveri af produktet.
Canon påtager sig ikke ansvaret for skader 
eller tab, der skyldes uautoriseret adgang, 
eller brug af målenheder, der er registreret for 
dette produkt, som skyldes, at produktet går 
tabt eller bliver stjålet.

Sørg for at bruge produktet, sådan som 
det er anvist i denne manual.
Sørg for at bruge dette produkts trådløse 
LAN-funktion i overensstemmelse med de 
retningslinjer, der er angivet i denne manual. 
Canon påtager sig ikke ansvaret for skader 
eller tab, hvis funktionen og produktet bruges 
på andre måder end dem, der er beskrevet i 
denne manual.

Du kan slukke for det trådløse LAN ved at 
slukke for Connect Station.

Sikkerhedsforholdsregler
Da et trådløst LAN anvender radiobølger til at 
transmittere signaler, er 
sikkerhedsforholdsreglerne strengere end 
ved brug af et LAN-kabel.
Husk på følgende punkter, når du bruger et 
trådløst LAN.

Brug kun netværk, du har tilladelse til at 
bruge.
Dette produkt søger efter trådløse LAN-
netværk i området og viser resultaterne på 
skærmen. De netværk, du ikke har tilladelse 
til at bruge (ukendte netværk), vises muligvis 
også. Hvis du imidlertid forsøger at oprette 
forbindelse til eller bruge sådanne netværk, 
kan det blive betragtet som uautoriseret 
adgang. Sørg for, at du kun bruger netværk, 
du har tilladelse til at bruge, og at du ikke 
forsøger at oprette forbindelse til ukendte 
netværk.

Hvis sikkerhedsindstillingerne ikke er angivet 
korrekt, kan følgende problemer opstå.

Transmissionsovervågning
Tredjeparter kan i ond hensigt overvåge de 
trådløse LAN-transmissioner og forsøge på 
at få fat i de data, du sender.

Uautoriseret netværksadgang
Tredjeparter kan i ond hensigt få uautoriseret 
adgang til det netværk, du bruger, for at 
stjæle, modificere eller ødelægge 
oplysninger.
Skulle du desuden blive offer for andre typer 
af uautoriseret adgang som f.eks. efterligning 
(hvor en person påtager sig en identitet for at 
få adgang til oplysninger, vedkommende ikke 
har tilladelse til) eller springbrætangreb (hvor 
en person får uautoriseret adgang til dit 
netværk som springbræt til at dække deres 
spor, når de infiltrerer andre systemer).

For at forhindre, at denne type problemer 
opstår, skal du beskytte dit trådløse LAN-
netværk.
Brug kun dette produkts trådløse LAN-
funktion, hvis du har den rigtige forståelse af 
sikkerheden ved det trådløse LAN og kan 
skabe en balance mellem risici og 
bekvemmelighed, når 
sikkerhedsindstillingerne justeres.



69

Gælder kun i Europæiske Union og EØS (Norge, Island og 
Liechtenstein)

Disse symboler betyder, at produktet ikke må bortskaffes sammen med 
dagrenovation i henhold til WEEE-direktivet (2012/19/EU), batteridirektivet 
(2006/66/EF) og/eller den lokale lovgivning, som disse direktiver er gennemført i. 
Hvis der i overensstemmelse med batteridirektivet er trykt et kemisk symbol 
under det symbol, der er vist ovenfor, betyder det, at batteriet eller 
akkumulatoren indeholder tungmetaller (Hg = kviksølv, Cd = cadmium, 
Pb = bly) i en koncentration, som ligger over de grænseværdier, der er 
beskrevet i batteridirektivet.
Produktet skal afleveres på et godkendt indsamlingssted, f.eks. i 
overensstemmelse med en godkendt én-til-én-procedure, når du indkøber et 
nyt tilsvarende produkt, eller på et godkendt indsamlingssted for elektronikaffald 
samt for batterier og akkumulatorer. Forkert håndtering af denne type affald kan 
medføre negative konsekvenser for miljøet og menneskers helbred på grund af 
de potentielt sundhedsskadelige stoffer, der generelt kan forefindes i elektrisk 
og elektronisk udstyr. 
Når du foretager korrekt bortskaffelse af produktet, bidrager du til effektiv brug 
af naturressourcerne. Kontakt din kommune, den lokale affaldsmyndighed, det 
lokale affaldsanlæg, eller besøg www.canon-europe.com/weee, eller
www.canon-europe.com/battery for at få flere oplysninger om genbrug af dette 
produkt.

Varemærker
SDXC-logoet er et varemærke tilhørende SD-3C, LLC.
HDMI, HDMI-logoet og High-Definition Multimedia Interface er varemærker eller 

registrerede varemærker tilhørende HDMI Licensing LLC i USA og andre lande.
Wi-Fi CERTIFIED Logo og Wi-Fi Protected Setup Mark er certificerede mærker 

tilhørende Wi-Fi Alliance.
WPS, der anvendes på Connect Station-indstillingsskærme, står i denne manual for 

Wi-Fi Protected Setup.
N-Mark er et varemærke eller registreret varemærke tilhørende NFC Forum, Inc. i USA 

og andre lande.
Fremstillet under licens fra Dolby Laboratories.

Dolby og det dobbelte D-symbol er varemærker tilhørende 
Dolby Laboratories.

Alle andre varemærker tilhører deres respektive ejere.



70

A
Adgangsindikator....................10, 24, 25, 27
Adgangskode9Krypteringsnøgle
Afspilningsindstillinger ............30, 35, 37, 45
Album ...........................................34, 35, 36

Afsendelse ......................................52, 53
Automatisk oprettelse ...........................34
Fjernelse ...............................................36
Kommentar ...........................................45
Liste ..........................................34, 43, 51
Modtagelse ...........................................52
Oprettelse .......................................30, 34
Redigering.............................................36
Sletning .................................................36
Tilføjelse................................................32
Titel .......................................................45
Visning ......................................34, 35, 43

B
Baggrundsmusik...........................35, 37, 55
Batterirum...........................................11, 14
Bedømmelse ......................................32, 37
Behandlingsstatus ........................27, 28, 57
Beskyt.......................................................37
Billedliste ..................................................31

C
CANON iMAGE GATEWAY .....................46

Konto.........................................47, 48, 58
Onlinealbum..........................................46
Tilmelding (registrering) som medlem...46

Computer......................................12, 13, 40

D
Datagendannelse 9Gendannelse
Dato/tid ...............................................18, 56
Deling .......................................................54
Diasshow....................30, 32, 35, 37, 43, 45

E
Egenskaber ..............................................45
Ekstern harddisk...........................12, 13, 61

Formatering...........................................62

F

Fejl................................................17, 28, 65
Firmware...................................................59
Fjernbetjening.....................................11, 14
Formatér systemharddisk .........................60
Formatering på lavt niveau .................60, 62

G
Gendannelse ............................................62
Godkendelsesanmodning.........................49
Godkendelseskode...................................48

H
HDMI ..................................................13, 14

Enhedsstyring (HDMI CEC) ..................59
Kabel...............................................12, 13
Stik ........................................................10

I
Indledende indstilling ................................17
Indsamling af oplysninger fra kamera/
videokamera .............................................58
Indstillinger ...............................................55
Initialiser indstillinger ................................59
Interfacekabel ...............................12, 13, 25
IP-adresse ................................................42

K
Kablet forbindelse.....................................25
Kablet LAN ...............................................16
Klassificer billeder9Rating

Afbryder ..............................10, 11, 15, 16
Kommentar ...............................................45
Kontakter ............................................49, 53
Konto ............................................47, 48, 58
Kopiér alle billeder ....................................33
Kort ...........................................9, 12, 13, 23

Import af billeder ...................................24
Isættelse ...............................................24
Kopiering.........................................33, 36
Slot........................................................10
Udtagning..............................................24

Krypteringsnøgle ......................................19

L
LAN.....................................................13, 16

Kabel...............................................12, 13
Stik ........................................................10

Log på.................................................41, 42
Log ud.......................................................45

M
Miniature.................................29, 31, 35, 43
Musik ............................................35, 37, 55

Indeks



71

N
n (N-mærket) .................................... 22, 40
Navn på adgangspunkt ............................ 19
NFC.................................................... 22, 40

Forbindelsespunkt .................... 10, 22, 41
Nye billeder ........................................ 29, 53
Nyt billede-lampe ......................... 10, 27, 29

O
Optagelsesmåned.................................... 31
Optagelsesoplysninger ............................ 37
Overfør............................................... 44, 45
Overførsel af billeder................................ 46
Overgangseffekt................................. 45, 55

P
PictBridge........................................... 13, 38
Printer .......................................... 12, 13, 38

R
Rotér ............................................ 30, 32, 37
Router .......................................... 12, 13, 16

S
Sikkerhedskopiere ......................... 3, 13, 61
Slet................................... 30, 32, 33, 37, 60
Slet alle billeder........................................ 33
Smartphone ................................. 12, 13, 40
Søg efter netværk .............................. 19, 57
Sprog ................................................. 17, 55
SSID9Navn på adgangspunkt
Standbytilstand ........................................ 16
Startskærm .............................................. 20
Status....................................................... 45
Status for import af billeder ................ 26, 28
Strøm ................................................. 12, 16

Indikator.................................... 10, 15, 17
Stik ....................................................... 10

Stryg......................................................... 43

T
Tablet ........................................... 12, 13, 40
Tilslutningsdiagram.................................. 12
Trådløs forbindelse .................................. 22
Tryk .......................................................... 43

U
Udskriv ......................................... 32, 37, 38

Indstillinger ........................................... 38
USB.......................................................... 13

Kabel .............................................. 12, 13
Stik ................................................. 10, 25

V
Vekselstrømsadapter ......................... 11, 12
Visning af billeder efter den anvendte 
kamera-/videokameramodel .................... 31

W
Webbrowser............................................. 40
Webtjeneste ................................. 12, 46, 54
Wi-Fi-lampe.................................. 10, 22, 27
WPS................................................... 18, 57

Tilstanden personligt 
identifikationsnummer (pinkode) .......... 57
Trykknapforbindelsestilstand 
(PBC).............................................. 18, 57



● Beskrivelserne i denne instruktionsmanual gælder fra og med februar 2015. For 
at få oplysninger om kompatibilitet med produkter, som lanceres efter denne 
dato, skal du kontakte et Canon-servicecenter.

● Produktets interface eller funktioner kan blive ændret i forbindelse med    
produktforbedring eller firmwareopdatering. I så fald kan eksempler på skærme 
eller betjeningsinstruktioner i denne manual være anderledes end skærmene og 
betjeningerne på det faktiske produkt.
 Gå til Canons websted for at få instruktionsmanualen, der afspejler forbedringen 
eller firmwareopdateringen.


	Indledning
	Sikkerhedsregler
	Forholdsregler ved håndtering
	Open source-software
	Nomenklatur
	Tilslutningsdiagram

	Konfiguration
	Installation af batterier i fjernbetjeningen
	Tilslutning af Connect Station til et tv
	Angivelse af de indledende indstillinger
	Startskærm

	Import af billeder fra kamera/videokamera
	Import af billeder
	Status for import af billeder
	Indikatorer
	Ikoner på skærmen
	Visning af nye billeder

	Visning af billeder
	Visning af billeder fra billedlisten
	Oprettelse og visning af et album
	Handlinger under afspilning

	Udskrivning af stillbilleder
	Indstilling af en printer
	Udskrivning

	Betjening med en webbrowser
	Visning af betjeningsskærmen
	Visning af et album
	Overførsel af stillbilleder fra enheden
	Enhedens menuskærm

	Overførsel og deling af billeder
	Tilmelding som medlem
	Overførsel af billeder
	Deling af billeder via en webtjeneste

	Kontrol eller ændring af indstillinger
	Supplerende oplysninger om indstillinger
	Sikkerhedskopiering og gendannelse af data

	Reference
	Fejlfindingsvejledning
	Fejlmeddelelser
	Specifikationer
	Wi-Fi (trådløst LAN)/NFC-forsigtighedsregler
	Indeks


